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TüRK KAnSER ARAŞTIRMA  
VE SAVAŞ KuRuMu DERnEğİ

31 Ekim 1969 tarihinde Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü’ne
(International Union Against Cancer-UICC) üyeliğimiz kabul
edilmiştir.
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4 ŞuBAT 2011 DünYA KAnSER GününDE
YAPTIğIMIZ ETKİnLİKLER

Genel Merkez

4 Şubat 2011 tarihinde Derneğimiz Genel Merkezinde 
önemli ulusal basın kuruluşlarının katılımı sağlanarak 
basın toplantısı düzenlenmiştir. Basın toplantısına Genel 
Başkanımız Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk, Genel Saymanımız 
Sn. Prof.Dr.Bilgehan Yalçın, Yönetim Kurulu Üyelerimizden 
Sn. Prof.Dr.Dinçer Fırat katılmıştır. Ayrıca; 4 Şubat 2011 
Dünya Kanser Günü nedeniyle; Genel Başkanımız Sn. Prof. 
Dr. M.Tezer Kutluk, Habertürk TV’de, CNN Türk’te ve Kanal 
A’da canlı yayına katılmış ve 4 Şubat Dünya Kanser Günü 
hakkında bilgi vermiştir. 

4 Şubat 2011 tarihindeki Dünya Kanser Gününde 
kanserden korunma konusu öne çıkarılmış olup, Dünya 
Kanser Bildirgesi imza kampanyası başlatılmıştır. 2011 Eylül 
ayında Birleşmiş Milletler’de Devlet Başkanlarının katılacağı 
toplantıdan önce, Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü’nün 
(UICC) Dünya Kanser Bildirgesi imza kampanyasının Türkiye 
bölümü Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği 
tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda Ülkemizde 3.000’i 
aşkın imza toplanmıştır. 

Kampanyalar boyunca dijital medyada da önemli 
oranda yer almış ve internet sitelerinde da haber olmuştur.  
Ayrıca; çeşitli gazetelerde haberler çıkmıştır. 

Kampanyalar için hazırlanan materyallerimiz Türkiye’deki 
bütün Üniversitelere, Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı 

Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu 
Derneğinin’de üyesi olduğu Uluslararası Kanser 
Kontrol Örgütü (UICC), 4 Şubat 2011 Dünya Kanser 
Günü’nün temasını “KANSER ÖNLENEBİLİR” 
olarak belirlemiştir. 4 Şubat Dünya Kanser Günü 
kampanyasına devamını ekleyerek çalışmalarını 
sürdüren Türk Kanser Araştırma ve Savaş 
Kurumu Derneği; toplumun her kesimine ve her 
yaş grubuna ulaşmaya çalışarak konuyla ilgili 
konferanslar vermekte, yazılı ve görsel basın 
yoluyla geniş kitlelere seslenmeyi hedefleyerek 
bilinçlendirme görevini sürdürmektedir.

Birleşmiş Milletler Örgütü, ”Bulaşıcı olmayan 
Hastalıklara Karşı” alınacak tedbirleri, Dünya’da 
bu hastalıklara karşı bir eylem geliştirilmesini 
19-20 Eylül 2011 tarihlerinde Birleşmiş Milletler 
Genel Kurulunda gündeme almış, çok sayıda 
toplantı da düzenlenerek konu en üst düzeyde 
ele alınmıştır. Bulaşıcı hastalıklara karşı 
Dünya’nın son 100 yılda gösterdiği başarıdan 
sonra, sanayileşme, beklenen yaşam süresinin 
değişmesi, yaşam tarzının değişmesi gibi 
nedenlerle günümüzde tüm dünya’daki ölümlerin 
%60’ına Kanser, Diyabet, Obezite ve Kronik 
solunum yolu hastalıkları neden olmaktadır. 
Bunlara diğer kronik hastalıklarda eklenirse 
sorunun boyutları daha da büyümektedir. Ancak 
kritik olan konu, bu 4 hastalığında önlenebilir 
nedenler olan Tütün, Beslenme Alışkanlıkları, 
Fiziksel Aktivite ve Alkol gibi ortak nedenleri 
olmasıdır. Bu nedenle kansere karşı “Birlikten 
Kuvvet Doğar” yaklaşımı ile hep birlikte faaliyet 
göstermeliyiz. 

4  ŞuBAT  2011
DünYA  KAnSER  Günü

Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk, Sn. Prof.Dr.Dinçer Fırat  ve Prof.Dr.Bilgehan Yalçın  4 Şubat 2011 
Dünya Kanser Günü basın toplantısında. 



4 TÜRK KANSER HABERLERİ, 2011

4  ŞuBAT 2011  DünYA  KAnSER  Günü

Ya Sigara Ya Sağlık

yurtlara, Ankara’daki gündüz bakım evleri 
ve kreşlere, Şubelerimize, Dernek üyelerimize 
ve ulaşabildiğimiz tüm kitlelere dağıtımı 
sağlanmıştır.

Şubelerimizin 4 Şubat Dünya Kanser 
Günleri ile ilgili yaptıkları faaliyetler; 

Adana Şubemiz

Adana Valiliği ve Adana İl Sağlık 
Müdürlüğünün kanalı  i le  Adana İl i 
genelindeki İlk ve Orta dereceli okullara, 
hastanelere ve sağlık ocaklarına 4 Şubat 
2011 Dünya Kanser Günü ile ilgili afiş ve 
broşür dağıtımı yapılmıştır.

Antalya Şubemiz

4 Şubat 2011 Dünya Kanser Günü afiş 
ve kitapçıkları Akdeniz Üniversitesi Tıp  
Fakültesi Göğüs Hastalıkları Kliniğinde bulunan 
Sigara Bıraktırma Merkezine, Antalya KİPA 
Alışveriş Merkezine, 5 M MİGROS Alışveriş 
Merkezine, Antalya Konyalatı Caddesinde 
bulunan büyük Alışveriş Mağazalarının 
vitrinlerine asılmış ve dağıtımı sağlanmıştır. 

Bursa Şubemiz

4 Şubat 2011 Dünya Kanser Gününde 
işlenen konularla ile ilgili programlar 
yapılmıştır. Genel Merkezden gönderilen 
afiş ve broşürler dağıtılmıştır.

Gaziantep Şubemiz

4 Şubat 2011 Dünya Kanser Günü 
nedeniyle; Gaziantep Şubemiz tarafından 
Gaziantep Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Prof.Dr.Celalettin 

Camcı, Gaziantep Şube Başkanı Sn.Ürg.Dr.M.Alaittin Demircan, 
Gaziantep Şubesi 2. Başkanı Sn. Ürg.Dr.Mustafa İ.Özgün ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Av.Aysel Tokatlı’nin katılımlarıyla 
göresel ve yazılı basına bilgi verilmiştir. 4 Şubat Dünya Kanser 
Günü ile ilgili poster ve broşürlerin dağıtımı yapılmıştır. 

İzmir Şubemiz

4 Şubat 2011 Dünya Kanser Gününde işlenen konularla 
ile ilgili programlar yapılmıştır. Genel Merkezden gönderilen 
afiş ve broşürler dağıtılmıştır.

Kayseri Şubemiz

Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği 
Kayseri şubesi olarak 4 Şubat 2011 Dünya Kanser Gününde 
Kayseripark AVM’de stand açılmış ve Kayseri halkına 
bilgilendirme broşürleri dağıtılmıştır. İmza kampanyası için 

4 Şubat 2011 Dünya Kanser Günü nedeniyle Kayseripark AVM’de açılan stanttan bir görünüm.

4 Şubat 2011 Dünya Kanser Günü nedeniyle Kayseripark AVM’de açılan stanttan bir görünüm.
Sn. Ürg. Dr. Mustafa İ. Özgün, Sn. Jin. Dr. Mustafa Tümer, Sn. Ürg. 
Dr. M. Alaittin Demircan ve Prof. Dr. Celalettin Camcı 4 Şubat 2011 
Dünya Kanser Günü ile ilgili düzenlenen basın toplantısında.
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4  ŞuBAT 2011  DünYA  KAnSER  Günü

Hayatını Değil, Sigaranı Söndür

bilgiler verilmiştir. Alış-veriş merkezinde 
halkımıza imza kampanyası dahilinde o anda 
kampanyaya dahil olma imkanı sunulmuştur.

Ak Parti il temsilcileri ve Kadın kolları 
başkanlığı 4 Şubat 2011 Dünya Kanser 
gününde Kayseri Şubemizi ziyaret etmiştir. 

Konya Şubemiz

4 Şubat 2011 Dünya Kanser Gününde 
işlenen konularla ile ilgili programlar 
yapılmıştır. Genel Merkezden gönderilen 
afiş ve broşürler dağıtılmıştır.

Trabzon Şubemiz

4 Şubat 2011 Dünya Kanser Günü nedeniyle 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Onkoloji konseyi üyeleri aracılığıyla Bölge 
İlköğretim Okullarına poster ve broşür 
dağıtımı yapılmıştır. Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Merkez Kampüsü Fakülte ve 
Yüksek Okullarına (yaklaşık 16.000 öğrenci) 
poster ve broşür dağıtımı yapılmıştır. 
Trabzon Belediyesi Başkanı aracılığı ile 

belediyenin çeşitli kurumlarından topluma iletilmesi 
için poster ve broşür verilmiştir. Karadeniz Teknik 
Üniversitesi öğrencileri belediye çalışanları ile “Kanser 
Bildirgesi” imzasının yaygınlaştırılmasını sağlamıştır. 

Edirne Valiliğinin 4 Şubat Dünya Kanser Günü ve 9 Şubat 
Dünya Sigarayı Bırakma Günü ile ilgili yaptığı Etkinlikler: 

“4 Şubat Dünya Kanser Günü” ve “9 Şubat Dünya Sigarayı 
Bırakma Günü” nedeniyle Edirne İl Sağlık Müdürlüğünce 
mahalli gazetelerde basın bülteni yayını, afiş dağıtımı ve 
çeşitli materyal dağıtımı yapılmıştır. 

“4 Şubat Dünya Kanser Günü” ve “9 Şubat Dünya Sigarayı 
Bırakma Günü” nedeniyle Edirne İl Sağlık Müdürlüğünce 
3 Şubat 2011 – 10 Şubat 2011 tarihleri arasında 8 gün 
boyunca; “Hanımlar, Kendi Kendine Meme Muayenesi 
Hayatınızı Kurtarır”, “Sağlıklı Beslenmek Kanseri Önler”, 

4 Şubat 2011 Dünya Kanser Günü nedeniyle Kayseripark AVM’de 
açılan stanttan bir görünüm.

Ak Parti il temsilcileri ve Kadın kolları başkanlığından 
4 Şubat Dünya Kanser gününde Kayseri Şubemize yapılan ziyaret.

Devecihan Kültür Merkezinde açılan stanttan bir görünüm.                  

Devecihan Kültür Merkezinde açılan stanttan bir görünüm. 
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SİGARA SAĞLIĞA ZARARLIDIR.
VAZGEÇMENİN ZAMANI GELDİ.

HAYATINI DEĞİL,
SİGARANI SÖNDÜR

4  ŞuBAT 2011  DünYA  KAnSER  Günü

“Anneler, Babalar! Çocuklarınıza Sigara 
Dumanı Solutmayın. Sağlıklarını Tehlikeye  
Atmayın”, “Anne Baba! Evimizde Sigara 
İçmeyin. Beni Zehirlemeyin. Kanser 
Olabilirim” yazılı olan dört adet pankart 
vatandaşların dikkatini çekmesi ve bu 
konu hakkında duyarlılığın oluşturulması 
amacıyla şehir merkezinde halkın rahatlıkla 
görebileceği en işlek caddelere asılmıştır. 

9 Mart 2011 tarihinde Devecihan Kültür 
Merkezinde İl protokolünün de katılımı ile 
150 kişilik gruba Edirne Valiliği İl Sağlık 
Müdürlüğü tarafından eğitim verilmiştir. 
Toplantıda Ketem Hekimi Sn. Hülya Kahya 
ve Edirne Devlet Hastanesinde Göğüs 
Hastalıkları uzmanı olarak görev yapan 
Sn. Dr.Veli Çetinsu sunum yapmışlardır. 
Sn. Dr.Hülya Kahya tarafından KETEM’lerde 
sigara bıraktırma poliklinik hizmetlerinin 
başladığını  ve KETEM’le i lgi l i  d iğer 
hizmetler hakkında toplantıya katılanlar ve 
basın yoluyla halkımız bilgilendirilmiştir. 
Sn. Dr.Veli Çetinsu tarafından “Nikotin 
Bağımlılığı Sendromu” ve Sigarayı Bırakma  
Tedavisi” hakkında bilgi verilmiştir. Etkinliğin 
sonunda daha önceden sigarayı bırakan  
k iş i ler  bu  konudak i  tecrübeler in i 
katılımcılarla paylaşmışlardır. 

9 Şubat sigarayı bırakma günü kapsamında, Keşan İlçe 
Kaymakamlığı, Sağlık Grup Başkanlığı ve Bir Nefes Sağlık 
Derneği tarafından halka yönelik panel düzenlenmiştir. 
Düzenlenen panelde Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 
görevli Sn. Doç.Dr.Erhan Tabakoğlu ve Göğüs Hastalıkları 
uzmanı Sn. Dr.Nazan Kurtar 100 kişiye eğitim vermiştir. 
Eğitimin sonunda sigarayı bırakanlara teşekkür belgesi 
takdim edilmiştir. 

Edirne İl genelinde; sağlık kurumlarında çalışan personellere, 
sağlık kurumlarına müracaat eden hasta ve hasta yakınlarına, 
öğretmen ve öğrencilere, kahvehanelerdeki vatandaşlara, 
köylerdeki vatandaşlara çeşitli eğitim materyalleri kullanılarak 
kanser konusunda eğitim verilmiştir. 

T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından gönderilen afiş ve 
broşürler il genelinde hizmet vermekte olan tüm sağlık 
kurumlarına dağıtılarak halkın görebileceği yerlere asılması 
sağlanmıştır. Ayrıca; Derneğimizce gönderilen kanser ve 
sigara ile ilgili dokümanlar Edirne İlinde gerçekleştirilen 
kanser konulu faaliyetlerde kullanılmak üzere ilgili yerlere 
dağıtımı yapılmış ve çalışmalarda kullanılmıştır. 

Gerçekleştirilen eylemler Edirne İl Sağlık Müdürlüğü 
çalışanları, diğer kamu kurum ve kuruluş çalışanları ve halk 
tarafından görülerek dikkatlerinin çekilebilmesi için Edirne İl 
Sağlık Müdürlüğü internet sitesinde yayınlanmıştır. 4 Şubat 
Dünya Kanser Günü ve 9 Şubat Dünya Sigarayı Bırakma Günü 
nedeniyle verilen mesajlar çok sayıda kişiye ulaşmıştır.

Kanserden korkma geç kalmaktan kork
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Bildirge neden önemlidir?

Kanser tek başına, AIDS, Sıtma ve Tüberküloz hastalıklarının tümünden daha fazla insan 
ölümüne neden olmaktadır. Hemen müdahale edilmez ise, önlenebilir ve tedavi edilebilir 
kanserler küresel düzeyde milyonlarca insanı öldürmeye devam edecektir.

Ne yapabilirsiniz?

Küçük bir adımla büyük bir fark yaratabilirsiniz. Dünya Kanser bildirgesini imzalayarak, 
11 önemli hedef ile kanser yükünün azaltılması için karar vericileri etkilemeye çalışan 
küresel topluluğa katılabilirsiniz.  

1 Bütün ülkelerde etkin kanser kontrol
programlarının oluşturulması için, 
sürdürülebilir sistemler yürürlüğe 
konulacaktır.

2 Küresel düzeyde kanser yükünün ve 
kanser kontrolüne yönelik girişimlerin 
etkilerinin izlenmesi önemli derecede 
iyileştirilecektir.

3 Küresel  düzeyde tütün tüket imi , 
şişmanlık ve alkol tüketimi önemli 
derecede azaltılacaktır.

4 HPV ve HBV viruslarından etkilenen 
bölgelerde halk aşılama programları 
kapsamına alınacaktır.

5 Halkın kansere karşı olan yaklaşımları 
iyileştirilecek ve bu hastalık hakkında 
gerçek dışı efsaneler ve yanlış bilinenler 
düzeltilecektir.

6 Tarama, erken tanı programları ve 
kanserin erken belirtileri konusunda 
halkın bilinçlendirilmesi ile çok sayıda 

kanser türüne erken dönemde tanı 
konulacaktır.

7 Kanserde doğru teşhis, uygun tedaviler, 
destek bakım, rehabilitasyon hizmetleri 
ve palyat i f  bakıma erişim hakkı 
bütün hastalar için dünya genelinde 
iyileştirilecektir.

8 Etkin ağrı kontrolü, ağrı çeken tüm 
kanser hastaları için evrensel düzeyde 
erişilebilir olacaktır.

9 Kanser kontrolünde farklı alanlarda 
hizmet veren sağlık profesyonelleri 
için eğitim fırsatları önemli derecede 
artırılacaktır.

10 Kanser kontrolünde uzman sağlık 
elemanlarının görev yeri değiştirmesi 
önemli ölçüde azaltılacaktır.

11  Kanser hastalarının yaşam süresi tüm
ülkelerde önemli derecede arttırılacaktır.

DünYA  KAnSER  BİLDİRGESİ
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Genel Merkez

1-7 Nisan 2011 Kanserle Savaş 
Haftası sağlık kuruluşları, okullar ve 
üniversitelerde düzenlenen tören ve 
konferanslarla kutlanmıştır. 

1-7 Nisan Kanserle Savaş Haftasında 
Türkiye genelindeki İlköğretim Okulları 
ve Liselere dökümanlarımız dağıtılmış ve 
haftanın canlı geçmesi sağlanmıştır. 

Derneğimizce Malatya Akçadağ İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilen 
bilinçlendirme amaçlı dökümanlar İlçe 
genelinde 48 eğitim ve öğretim kurumuna  
dağıtılmıştır. Öğrencilerin “Kanser ve sağlıklı 
yaşam” hakkında bilgilendirilmiş ve farkındalık 
oluşturulmaya çalışılmıştır. İlçe genelinde 
resmi kurum ve kuruluşlara gönderdiğimiz 
dökümanlar dağıtılmış, afişler asılmıştır. 
1-7 Nisan 2011 Kanserle Savaş Haftası 
nedeniyle Akçadağ İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İlçe Sağlık Grup Başkanlığı 
koordineli olarak Merkez Okullarda, Aile 
hekimleri tarafından öğrencilere yönelik 
“Kanser konusunda bilgilendirici eğitim 
semineri” düzenlemiştir. 

4 Nisan 2011 tarihinde Hacettepe 
Üniversitesi Pediatrik Onkoloji Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi ve Derneğimiz Genel 
Saymanı Sn. Prof.Dr. Bilgehan Yalçın 
“ K a n s e r  v e  S i g a r a n ı n  Z a r a r l a r ı ” 
konusunda Mamak Anadolu İmam Hatip 
Lisesi’nde konferans vermiştir.

7 Nisan 2011 tarihinde Hacettepe 
Üniversitesi Pediatrik Onkoloji Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi ve Derneğimiz Genel 
Saymanı Sn. Prof.Dr.Bilgehan Yalçın 
“Kanser ve Sigaranın Zararları” konusunda 
Gülten Kösemen İlköğretim Okulu’nda 
konferans vermiştir. 

9 Nisan 2011 tarihinde Hacettepe 
Üniversitesi Medikal Onkoloji Bölümünden 
Sn. Uzm.Dr.İbrahim Petekkaya“Kanser” 
konusunda Eryaman Aile Yaşam Merkezinde 
konferans vermiştir.

Adana Şubemiz

Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği Adana 
Şubemiz 1 Nisan 2011 tarihinde, 1-7 Nisan Kanserle Savaş 
Haftası nedeniyle Adana’da “Atatürk Anıtı”na çelenk koymuş 
ve basın bülteni hazırlamıştır. 

Antalya Şubemiz

1-7 Nisan Kanserle Savaş Haftası etkinlikleri kapsamında 
her yıl Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı ile 
Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği Antalya 
Şubemizin birlikte düzenlediği Antalya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne bağlı okullarda konferansları verilmiştir.  
2011 yılında verilen bu konferanslar; 4 Nisan 2011 tarihinde 
Muratpaşa Lisesi’nde Sn. Dr.Fatma Özdemir, Antalya 
Lisesi’nde Sn. Dr.Zafer Çetin, Adem Tolunay Anadolu 
Lisesi’nde Sn. Yrd.Doç.Dr.Berrin Pehlivan, 5 Nisan 2011 
tarihinde Anadolu Otelcilik Turizm Lisesi’nde Sn. Dr.Metin 
Çevener, Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde Sn. Uzm.Dr.Murat 
Özekinci, Karatay Lisesi’nde Sn. Dr.Mediha Akçan, Antalya 
Koleji’nde Sn. Yrd.Doç.Dr.Mehmet Sakıncı, Çağlayan Lisesi’nde 
Sn. Uzm.Dr.İbrahim Başsorgun, 6 Nisan 2011 tarihinde 
Bahattin Güney Lisesi’nde Sn. Dr.Yeşim Karakoç, Hızır Reis 
Ticaret Meslek Lisesi’nde Sn. Uzm.Dr.Serap Toru, Gazi 
Anadolu Lisesi’nde Sn. Uzm.Dr.Sezin Yakut, Metin Nuran 
Çakallıklı Anadolu Lisesi’nde Sn. Dr.Funda Tayfun, Hacı 
Melike Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi’nde Sn. Dr.Hüseyin 
Çiğiltepe, 7 Nisan 2011 tarihinde Konyaaltı Lisesi’nde 
Sn. Dr.Doruk Barlar tarafından verilmiştir. 

Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği Antalya 
Şubesi, her ayın son Cuma gününde kanserli hastalara 
ve hasta yakınlarına destek toplantılarını yapmaya devam 
etmektedir. Bu toplantılarda, Kanser sürecinde hastaların 
ve yakınlarının morallerini yüksek tutmalarına yardımcı 
olmaya  ve psikolojik destek vermeye çalışılıyor. 

Genel Merkez tarafından gönderilen kitapçıklar, afişler 
ve broşürler öğrencilere ve halka 1-7 Nisan Kanserle Savaş 
Haftası içerisinde ve diğer zamanlarda dağıtılmıştır. 

Bursa Şubemiz

1-7 Nisan Kanserle Savaş Haftası etkinlikleri kapsamında; 
Genel Merkez tarafından gönderilen kitapçıklar, afişler ve 

1-7  nİSAn  2011   
KAnSERLE  SAVAŞ  HAFTASI
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broşürler öğrencilere ve halka Kanser 
Haftası içerisinde ve diğer zamanlarda 
dağıtılmıştır. 

Gaziantep Şubemiz

1-7 Nisan Kanserle Savaş Haftası 
etkinlikleri kapsamında; 1 Nisan 2011 
tarihinde Demokrasi meydanında Atatürk 
Anıtına Gaziantep Şubesi üyelerimizin 
katılımlarıyla çelenk konmuş, saygı 
duruşunda bulunulmuş ve ardından kanser 
haftası etkinlikleri başlamıştır.

4 Nisan 2011 tarihinde Gaziantep TV 27’de Gaziantep Şube 
Başkanı Sn. Ürg.Dr. M. Alaittin Demircan, Gaziantep Şubesi 
2. Başkanı Sn. Ürg.Dr.Mustafa İ.Özgün’ün katılımlarıyla 
1-7 Nisan haftası ile ilgili yayın yapılmıştır. 

6 Nisan 2011 tarihinde Gaziantep Şube Başkanı Sn. Ürg.
Dr.M. Alaittin Demircan, Gaziantep Şubesi 2. Başkanı 
Sn. Ürg.Dr.Mustafa İ.Özgün, Yönetim Kurulu üyesi Sn. Prof.
Dr.Celalettin Camcı ve Sn. Dr.Mustafa Tümer’in katılımlarıyla 
1-7 Nisan Kanserle Savaş Haftası ile ilgili basın toplantısı 
yapılmıştır. 

7 Nisan 2011 tarihinde Gaziantep Çağdaş Bilgi Okullarında 
Sn. Prof.Dr.Öner Dikensoy “Kanser ve Tütün kullanımı” ile 
ilgili konferans vermiştir. Gaziantep Şube Başkanı Sn. Ürg.Dr. 
M. Alaittin Demircan “kanser ve korunma yolları” hakkında 
bilgiler vermiştir. 

1-7 Nisan Kanserle Savaş Haftası süresince başta 
sigaranın zararları ile ilgili olmak üzere çeşitli broşürler 
dağıtılmış, halkımıza “kanser nedir, belirtileri vb.” konularda 
bilgiler verilmiştir. 

25 Nisan 2011 tarihinde Gaziantep Üniversiteli Kadınlar 
Derneği’nin katkılarıyla Gaziantep Onkoloji Hastanesinde 
tedavi gören çocuklar için etkinlik düzenlenmiştir. Gaziantep 
Onkoloji Hastanesi İlköğretim Sınıfı’nın hazırladığı gösteriler 
hayranlıkla izlenmiş ve tedavi gören çocuklar Ulu Önder 
Atatürk’ün kendilerine armağan ettiği bayramı coşkuyla 
kutlamıştır. Gaziantep Şube Başkanı Sn. Ürg.Dr. M. Alaittin 
Demircan yaptığı konuşmada dernek üyelerine ve başarılı 
çalışmalarından dolayı sınıf öğretmenine teşekkür etmiştir. 

Gaziantep Onkoloji Hastanesinde şehir dışından gelen 
ve tedavi gören hasta yakınları çeşitli maddi imkânsızlıklar 
nedeniyle konaklama ihtiyaçları  konusunda büyük 
zorluklarla karşılaşmakta ve çoğunlukla da kötü hava 
şartlarına rağmen kışın soğukta, yazın aşırı sıcakta hastane 

Sn. Ürg. Dr. Mustafa İ. Özgün 1-7 Nisan Kanserle Savaş 
Haftasında öğrencilere konferans verirken.

1-7 Nisan Kanserle Savaş Haftasında öğrenciler konferans 
dinlerken.

Sn. Prof. Dr. Celalettin Camcı 1-7 Nisan Kanserle Savaş 
Haftasında Bahçeşehir Kolejinde konferans verirken.

Katkıda bulunan hayırseverlerle, Tarımsal Araştırmalar Mustafa Eflatun Vakfı üyeleri birlikte

Sigarasız günler kansersiz ömürler
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bahçesinde kalmaktadırlar. Bu ihtiyacı 
karşılamak için yapılan “Umut Evi”nin 
inşaatı devam etmektedir. Umut Evi inşaatı 
tamamlandıktan sonra oda vb.yerlerin iç 
tefrişatının yapılmasına yönelik Gaziantep 
Zeugma Rotary Kulübü ile bir protokol 
imzalanmıştır. Tedavi gören çocuklarımızın 
her zaman yanında olan sivil toplum 
kuruluşlarına, duyarlı  ve hayırsever 
Gaziantep halkına onları yalnız bırakmayan 
Ünivers i te ,  l ise  ve  i lköğret im okulu 
öğrencilerine şükranlarımızı arz ederiz. 

İzmir Şubemiz

1-7 Nisan 2011 Kanserle Savaş Haftası etkinlikleri 
kapsamında; 2011 yılı okul konferansları çerçevesinde; 
15 Mart 2011 tarihinde Sn. Prof.Dr.Hülya Ellidokuz ve 
Sn. Ayla Açıkgöz tarafından “Yaşam Biçimi ve kanser” 
konusunda Buca Aybers Hikmet Karabacak Lisesi 
öğrencilerine, 29 Mart 2011 tarihinde Sn. Prof.Dr.Hülya 
Ellidokuz ve Sn. Ayla Açıkgöz tarafından “Meme Kanseri ve 

Katkıda bulunan Türk Kadınlar Birliği Derneği Gaziantep Şubesi 
üyeleri.

1-7 Nisan Kanserle Savaş Haftasında öğrenciler konferans 
dinlerken

Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği Gaziantep 
Şubesi Nevin Eruslu Umut Evi inşaatından bir görünüm.

Gaziantep Onkoloji Hastanesinde yapılan 23 Nisan etkinliklerinden bir görünüm.

Gaziantep Şube Başkanı Sn. Ürg. Dr. M. Alaittin Demircan Gaziantep Onkoloji Hastanesinde 
yapılan 23 Nisan etkinliklerinde.

Sn. Prof.Dr. Hülya Ellidokuz ve Sn. Ayla Açıkgöz
Gültepe Nuri Öz İlköğretim okulundaki konferansta.

Yaktığın sigara değil geleceğindir



11TÜRK KANSER HABERLERİ, 2011

1-7 nİSAn 2011  KAnSERLE SAVAŞ HAFTASI

Erken Tanı” konusunda Zafer İlköğretim Okulu öğrenci 
velilerine, 31 Mart 2011 tarihinde Sn. Prof.Dr.Hülya 
Ellidokuz ve Sn. Ayla Açıkgöz tarafından “Meme Kanseri ve 
Erken Tanı” konusunda Gültepe Nuri Öz İlköğretim Okulu 
öğrenci velilerine, 7 Nisan 2011 tarihinde Sn. Prof.Dr.Hülya 
Ellidokuz ve Sn. Ayla Açıkgöz tarafından “Kanserde erken 
tanı ve önemi” konusunda Vasıf Çınar İlköğretim Okulu 
öğrencilerine, 7 Nisan 2011 tarihinde Sn. Prof.Dr.Hülya 
Ellidokuz ve Sn. Prof.Dr.Safiye Aktaş tarafından “Yaşam 
Biçimi ve kanser” konusunda Atatürk Lisesi öğrencilerine, 
14 Nisan 2011 tarihinde Sn. Prof.Dr.Hülya Ellidokuz, Sn. Prof.
Dr.Safiye Aktaş ve Sn. Ayla Açıkgöz tarafından “Yaşam Biçimi 
ve kanser” konusunda Gazi İlköğretim Okulu öğrencilerine, 
27 Nisan 2011 tarihinde Sn. Prof.Dr.Hülya Ellidokuz, Sn. Prof.
Dr.Safiye Aktaş ve Sn. Ayla Açıkgöz tarafından “Yaşam Biçimi 
ve kanser” konusunda Çınarlı Teknik Anadolu Teknik ve 
Endüstri Meslek Lisesi öğrencilerine konferanslar verilmiştir.

30 Mart 2011 tarihinde Sn. Prof.Dr.H.Nur Olgun, Sn. Prof.
Dr.Hülya Ellidokuz ve Sn. Prof.Dr.Safiye Aktaş tarafından 
“Kanserde Erken Tanı ve Önemi” konusunda Karabağlar 
Belediyesinde halka açık konferans verilmiştir. 

13 Nisan 2011 tarihinde Sn. Prof.Dr.Hülya Ellidokuz 
ve Sn. Prof.Dr.Safiye Aktaş tarafından “Meme Kanseri ve 
Erken Tanı” konusunda Sokak Çocuklarını Koruma Çocuklar 

Atatürk Lisesi öğrencilerine verilen konferanstan bir görünüm.

Sn. Prof.Dr. Hülya Ellidokuz, Sn. Prof.Dr. Safiye Aktaş ve
Sn. Ayla Açıkgöz’ün Gazi İlköğretim okulunda öğrencilerine 
verdiği konferanstan bir görünüm.

Çınarlı Meslek Lisesi öğrencilerine verilen konferanstan bir 
görünüm.

Sn. Prof.Dr. Nur Olgun Karabağlar Belediyesi halka açık toplantıda konuşmasını yaparken

Karabağlar Belediyesinin halka açık toplantıya konuşmacı olarak katılan
Sn. Prof.Dr. Nur Olgun, Sn. Prof.Dr. Hülya Ellidokuz ve Prof.Dr. Safiye Aktaş.

Erken Tanı Hayat Kurtarır

Prof.Dr. Hülya Ellidokuz, Sn. Prof.Dr. Safiye Aktaş ve
Sn. Ayla Açıkgöz Atatürk Lisesinde konferanta. 
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Geleceğimizdir Derneği üyelerine ve halka 
açık konferans verilmiştir. 

İzmir Şubemizce yaptırılan afişler hafta 
içerisinde otobüs duraklarına konmuştur.

Kayseri Şubemiz

1-7 Nisan Kanserle Savaş Haftası 
sebebiyle şube yönetim kurulu ve üyeleri ile 
birlikte Atatürk anıtına çelenk konulmuş, 
basın açıklaması yapılmış ve Kayseri Şubesi 
genç üyelerimiz Kayseri meydanında bir 
broşür bir karanfil dağıtarak haftanın 
önemine dikkat çekilmiştir. 

Kanserli hastalara destekamacıyla 
‘’Pembe Kurdele’’ kampanyası düzenlenmiş 
ve özel kahvaltı günleri ile bu günler 
dikkat çekici hale getirilmiştir. Bu kahvaltı 
günlerinde hem derneğimiz adına gelir 
elde edilmiş hem de katılan konuklara 
meme kanseriyle ilgili broşür ve pembe 
kurdele dağıtımı yapılmıştır.

Kanserin tanımı ve önemiyle ilgili 
üniversite öğrencilerine dernek seminer 
salonunda seminer verilmiştir. 

Bilinçlendirme çalışmaları dahilinde dernek üyelerimiz 
ve aynı zamanda eğitim fakültesi öğrencilerinden oluşan 
bir grup ile birlikte hastalarımıza destek olma konusunda 
duyarlılık gösterilmesi için bir kampanya başlatılmış ve 
çeşitli hastanelerde hasta ziyaretleri yapılmış ve broşür 
dağıtılmıştır. 

1-7 Nisan Kanserle Savaş Haftasından bir görünüm.

Kayseri Şb. genç üyeleri Atatürk anıtında karanfil dağıtırken.

Kahvaltı gününe katılanlardan bir grup.

Kahvaltı gününe katılanlardan bir grup.

Ya Sigara Ya Sağlık

Karabağlar Belediyesinde verilen konferans ile ilgili bir görünüm.
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Kanserin tanımı ve önemiyle ilgili üniversite öğrencilerine dernek 
seminer salonunda verilen seminerden bir görüntü!

Hayatını Değil, Sigaranı Söndür

1-7 nİSAn 2011  KAnSERLE SAVAŞ HAFTASI

Kayseri Şubesi Erciyes Üniversitesi 
Onkoloji servisinde yatmakta olan ve o ay 
doğan bütün çocuklar için doğum günü 
organizasyonu gerçekleştirmiş ve çeşitli 
hediyelerle onların yanında bulunmuştur. 
Organizasyon düzenli olarak her ay 
gerçekleşmiştir.

Kayseri Şubemiz 2011 yılı boyunca çeşitli kermesler 
düzenlemiştir. Açılan stantlarda halkın, kanser ve kanserli 
hastaya dikkati çekilmiştir. Derneğimize ait broşür ve 
kitaplar halka dağıtılmış,ayrıca halkı kansere yakalanmamak 
adına sağlıklı beslenmeye teşvik etmek amaçlı üyelerimizin 
hazırladığı yiyecek ve içecekler stantlarımızda yer almıştır.

Erciyes Üniversitesi bahar şenliklerinde, her zaman 
yanımızda bulunan ve derneğimize destek olan öğrencilerimize 
teşekkür belgesi Kayseri Şube başkanımız Sn. Prof.Dr. M.Akif 
Özdemir tarafından takdim edilmiştir.

Kahvaltı gününe katılanlardan bir grup. Erciyes Üniversitesi Onkoloji servisinde yatmakta olan hastalara düzenlenen doğum günü 
organizasyonundan bir görünüm.

Erciyes Üniversitesi Onkoloji servisinde yatmakta olan hastalara düzenlenen doğum günü 
organizasyonundan bir görünüm.

Kayseri Şubemizin düzenlediği kermesten bir görünüm.
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Kayseri Spor alt yapısındaki küçük 
futbolcular hasta arkadaşlarına destek 
olmak amacıyla turnuva düzenlemişlerdir.

 

Kayseri Şubesi Ofisinde el sanatları 
öğretmeni eşliğinde hastalarımız ve Besime 
Özderici el sanatları sınıfı öğrencileri 
birlikte çalışmalar yapmıştır. 

Trabzon Şubemiz

1-6 Nisan 2011 tarihlerinde TRT Trabzon bölge radyosunda 
kanser konulu programda Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı, Onkoloji Konseyi Başkanı 
Patolaji Anabilim Dalı Başkanı Sn. Prof.Dr.Yavuz Özoran 
“Kanser Haftası Etkinlikleri ve Kanser Konusunda Genel 
Bilgilendirme”, Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Medikal Onkoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve Onkoloji 
Konseyi, Üyesi Sn. Prof.Dr.Feyyaz Özdemir “Kanserden 
Korunma Yöntemleri”, Karadeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Radyasyon Onkoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Sn. Yrd.
Doç.Dr.Emine Canyılmaz “Radyasyon ve Kanser”, T.C.Sağlık 
Bakanlığı Trabzon İl Sağlık Müdürü KETEM (Kanser Erken Tanı 
ve Araştırma Merkezi) soermulu hekimi Sn. Dr.Yavuz İskender 
“KETEM Tanıtımı” konularında konuşmalar yapmışlardır.

1 Nisan 2011 tarihinde Karadeniz Teknik Üniversitesi 
Aydın İnal Amfisinde, “Kanser Biyolojisinde Güncel 
Yaklaşımlar” konulu konferansta Sn. Prof.Dr.Emin Kansu 
konuşma yapmıştır. 

Derneğe destek olan öğrencilere teşekkür belgesi dağıtımı.

Kayseri Spor alt yapısındaki küçük futbolcular hastalarla birlikte.

Kayseri Şb. Yönetim Kurulu üyeleri ve Kayseri Sporlular birlikte.

Dernek Ofisimizde el sanatları öğretmeni eşliğinde hastalarımız 
ve Besime Özderici el sanatları sınıfı öğrencileri birlikte 
çalışmalar yaparken.

“Kanserle Savaşta El Ele” konulu panele katılanlardan bir görünüm. 

“Kanserle Savaşta El Ele” konulu panele katılanlardan bir görünüm. 

Kanserden korkma geç kalmaktan kork
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6 Nisan 2011 tarihinde Trabzon Belediye 
Başkanı Sn. Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu’nun 
katkılarıyla “1-7 Nisan Kanserle Savaş 
Haftası” etkinliği çerçevesinde Trabzon 
Zorlu Grand Otel’de basın toplantısı  
düzenlenmiştir. Toplantıya Genel Başkanımız 
Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk katılmıştır. 
Basın toplantısında; kanserin önlenebilir 
bir hastalık olduğu vurgulanmıştır. Aynı 
tarihte; Hamamizade Kültür Merkezinde 
500 kişi katılımlı “Kanserle Savaşta El Ele” 
konulu bir panel düzenlenmiştir. Panelin 
açılış konuşmasını Trabzon Belediye 
Başkanı Sn. Dr.Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu 
yapmıştır. Türk Kanser Araştırma ve 
Savaş Derneği Trabzon Şubesi Başkanı ve 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Onkoloji Konseyi Başkanı Sn. Prof.Dr.Yavuz 
Özoran’ın moderatörlüğünü yaptığı panelde; 
Türk Kanser Araştırma ve Savaş Derneği 
Genel Başkanı Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk 
“Kanserden Korunma”, Karadeniz Teknik 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Medikal Onkoloji 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Sn. Prof.Dr.Fazıl 
Aydın “Kanserde Erken Tanının Önemi”, 
T.C.Sağlık Bakanlığı Kanser Savaş Daire 
Başkanı Sn. Prof.Dr.Murat Tuncer “Kanser 
Kontrol Politikaları”, Koç Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Sn. Prof.Dr.Şevket Ruacan 
“Kanser Risk Faktörleri” konularında 
konuşmalar yapmışlardır.

Konya Şubemiz

30 Mart 2011 tarihinde üniversiteli 
gençlerden kanser hastalarına “Ney 
Dinletisi” düzenlenmiştir.

13 – 17 Mayıs 2011 tarihleri arasında “Kanserli Hastalara 
Umut Kermesi” düzenlenmiştir. Düzenlenen kermese Ak 
Parti Milletvekili, Sn. Hüsnü Tuna ve Ak Parti Konya Milletvekili 
Adayı Sn. Mustafa Akış katılmıştır. Kermesin açılışında Türk 
Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği Konya Şubesi 
Genel Sekreteri Sn. Şükrü Uyar konuşma yapmıştır. 

30 Haziran 2011 tarihinde Türk Kanser Araştırma ve Savaş 
Kurumu Derneği Konya Şubesi tarafından kanser hastalarına 
“Meram Gezisi” düzenlemiştir.

27 Temmuz 2011 tarihinde Türk Kanser Araştırma ve 
Savaş Kurumu Derneği Konya Şubesi tarafından kanser 
hastalarına “Alaaddin Tepesinde piknik” düzenlemiştir.

15 Eylül 2011 tarihinde Türk Kanser Araştırma ve Savaş 
Kurumu Derneği Konya Şubesi tarafından Umut Evi Kanser 
Bilinçlendirme Merkezinde mini konser yapılmıştır. 

13 Aralık 2011 tarihinde Türk Kanser Araştırma ve 
Savaş Kurumu Derneği Konya Şubesi tarafından Kanser 
Bilinçlendirme Merkezinde hasta ve hasta yakınlarına kanser 
bilinçlendirme seminerleri ve terapiler verilmiştir. 

Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği Konya 
Şubesi Başkanı Sn. Dr. Eyüp Çetin Kon Tv’ye konuk olarak 
katılmıştır. Konya Şubesi Başkanı Sn. Dr. Eyüp Çetin ve 
Yönetim Kurulu üyeleri çeşitli gazetelerde “”Kanser Çağın 
Hastalığı”, “Sigara ve obezite kanserin başlıca nedenleri”, 
“Kimyasal maddeler kanser ediyor”, “Sanayi geliştikçe 
kanser artıyor”, “Kanser artık engellenebilir bir hastalık”, 
Hayatı harcamayın”, Sigara nasıl bırakılır”, “Sigarayı 
bırakmak için önce iradenizi kuvvetlendirin”, “Öldüren 
illet”, “Sigaraya karşı topyekün mücadele”, “Doğru bilinen 
yanlış”, “Sağlık için bir bardak söylemi yanlış”, “Sigara ve 
şişmanlık kansere yol açar” “Kansere karşı çare var” “Sigara 
kanser hastalığını tetikliyor” “Kanser yaygınlaştı”, “Kanser 
önlenebilir” “Sigarayla gelen tehlike: Kanser”, “Kanser 17 
Milyon insanı öldürebilir” konularında konuşmalar yapmış ve 
yazıları yayınlanmıştır. 

BİLGİ VE SEVGİ
KANSERİ YENER

Yaktığın sigara değil geleceğindir
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Derneğimiz çeşitli bilimsel ve çalışmalara 
maddi ve manevi destek sağlayarak üzerine 
düşen görevi yapmaya çalışmış ve böylece 
ismini duyurmaya devam etmiştir. 

29 Mart 2011 tarihinde Hacettepe 
Üniversitesi Medikal Onkoloji Bölümünden 
Sn. Dr.Çağatay Arslan “Çevre ve Kanser” 
konusunda Yıldırım Beyazıt Endüstri Meslek 
Lisesi’nde konferans vermiştir. 

TurkMSIC (Türk Tıp Öğrencileri Uluslar 
arası  Komitesi )  Cerrahpaşa Kulübü 
7 Mayıs 2011 tarihinde Taksim Meydanında 
10:00-19:00 saatleri arasında Cerrahpaşa, 
Acıbadem, istanbul, Kocaeli, Koç, Marmara, 
Trakya ve Yeditepe Tıp Fakültelerinden 
gönüllülerin katılımıyla Derneğimiz ve Türk 
Kızılay Derneği istiklal Şubesi’nin katkılarıyla 
kamusal alanda halka açık ücretsiz “Kendi 
Kendine Meme Muayenesi” eğitimi ve 
beraberinde “meme kanserinde mamografi 
ile erken tanının” yeri hakkında bilgiler 
verilmiştir. Aktivitelerin amacı günümüzde 
8 kadından birinde görülen meme kanserine 

dikkat çekmek, meme kanserinde mamografi ile erken 
tanının önemini vurgulamak, toplumda meme kanseri nedenli 
ölümlerin sıklığını azaltmak, kendi kendine meme muayenesini 
öğretmek ve aynı zamanda hekim adaylarının hekimlik 
pratiğinde önemli bir yere sahip olacak hasta ile iletişim kurma 
yetisiyle ilgili bilgi beceri ve tutum kazanmalarını sağlamaktır. 
Kasım ayında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nde düzenlenen 
aktivitede kurulan standlarda 60 gönüllü öğrenciyle yaklaşık 
425 kişiye kendi kendine meme muayenesini öğrettik ve meme 
kanseri hakkında bilinçlenmelerine katkıda bulunduk. Yapılan 
etkinlikte Marmara bölgesindeki 8 tıp fakültesindeki 75 tıp 
öğrencisiyle birlikte bu sayıyı 600’lere çıkardık.Aktivitemizde 
yaptığımız farkındalık anketlerinden elde edilen veriler 
yayın haline getirilecektir. Geleceğin doktorları olan biz tıp 
öğrencileri olarak bu etkinlikte erken teşhisle tedavi de ciddi bir 
başarı şansı olmasına rağmen yetersiz bilgi ve bilinç nedeniyle 
meme kanseri önemli bir sorundur. Bu etkinliklerimiz ile 
ulaşabilecek maksimum sayıda katılımcıya ulaşarak “Meme 
Kanseri”ne karşı mücadelede TurkMSIC olarak biz de varız 
diyoruz ve üzerimize düşen görevi yerine getirmiş oluyoruz. 

18 Mayıs 2011 tarihinde Derneğimiz Genel Başkanı Sn. Prof. 
Dr. M. Tezer Kutluk, Genel Yazmanımız Sn. Prof. Dr. Şuayib 
Yalçın ve Hacettepe Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü Müdür 
Yardımcısı Sn. Prof. Dr. İsmail Çelik “Abbas Güçlü ile Genç 
Bakış” programına Hacettepe Üniversitesi’nden canlı konuk 
olarak katılmışlardır. Programda çağın hastalığı kanser her 
yönüyle Genç Bakış’ta tartışılmıştır. Tartışılan konu başlıkları; 
“Kanserden korunmak mümkün mü?”,“Beslenme, sigara, cep 
telefonları, bilgisayarlar ve egzersizin rolü ne?”, “Erken tanı 
yöntemleri neler?”,”Yeni tedaviler neler?”, “Tedavide başarı 
oranları nasıl?”, “En çok hangi bölgelerde görülüyor?”, “En 
sık rastlanan kanser türleri hangileri?”, “En çok kimler kanser 
riski altında?”, “Türkiye’de tedavi imkânları nasıl?”, “Devlet 
tedavi masraflarını karşılıyor mu?”, “Tedavi maliyeti nedir?”, 
“Çocuk Kanserleri ile erişkinlerin farklılıkları nelerdir?”, 
“Çocuk Kanserlerinde tedavi edilebilirlik nasıl?”.

23 – 26 Mayıs 2011 tarihleri arasında Kırıkkale Üniversitesi 
bahar şenliklerinde Kırıkkale Üniversitesi Sağlık Yönetimi 
Topluluğu olarak organize edilen “Sigaranın Zararları ve 
Kanser Bilinçlendirme” adlı sosyal sorumluluk projesi 
gerçekleştirilmiştir. Yapılan bu etkinlikte Derneğimiz adına stand 
açılmış ve dökümanlarımız dağıtılmıştır.

19 – 20 Aralık 2011 tarihlerinde Sigara ve Sağlık Ulusal 
Komitesi tarafından Ankara Midas Otel’de yapılan “Tütün 
Kontrolü Çalıştayı” toplantısına Genel Müdürümüz  
Sn. Nurullah İmamoğlu katılmıştır. 

TurkMSIC (Türk Tıp Öğrencileri Uluslararası Komitesi) açmış 
olduğu stanttan bir görünüm.

TurkMSIC (Türk Tıp Öğrencileri Uluslararası Komitesi) açmış 
olduğu stanttan bir görünüm.

BİLİMSEL  VE  EğİTSEL 
ÇALIŞMALARA  KATKILARIMIZ
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AVON Türkiye, 15 yıldır kadınların 
sağlığına korumak, meme kanseri hakkında 
toplumu bilinçlendirmek ve erken teşhis 
imkânlarına erişimi kolaylaştırmak amacıyla 
AVON Meme Kanseri Mücadele Kampan-
yası’nı yürütmektedir.

Meme kanserine toplumun dikkatini 
çekmek ve kadınlar arası dayanışmayı 
sağlamak amacıyla Meme Kanseri ile 
Mücadele Yürüyüşü 9 Ekim 2011 tarihinde 
Ortaköy-Beşiktaş hattında gerçekleşmiştir. 
Yürüyüşe, Genel Başkanımız Sn. Prof.
Dr.M.Tezer Kutluk, Sn. Nükhet Duru, 
Sn. Azra Akın, AVON Meme Kanseri 
Mücadele Kampanyası’nın gönüllü elçileri, 
kadınlara yönelik faaliyetler yürüten çok 
sayıda sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve 
binlerce kadın katılmıştır. 

AVOn  KuRuLuŞunun 
125.  YILDÖnüMünDE  TüRK 
KADInLARI  İÇİn  DERnEğİMİZE 
90.000.-TL  BAğIŞ  YAPTI

MEME  KAnSERİ  İLE  MüCADELE 
ETKİnLİğİ

Dünya çapında 16 farklı  şehirde 
gerçekleştirilen “AVON Believe World 
Tour” kapsamında 31 Mart 2011 tarihinde 
Türkiye’ye gelen AVON Yönetim Kurulu 
Başkanı & CEO’su Sn. Andrea Jung, 3.000 
AVON temsilcisinin yanı sıra Sn. Azra 
Akın (Miss World 2002, AVON Güzellik 
Kategorileri Yüzü) ve Sn. Nükhet Duru 
(AVON Türkiye Meme Kanseri ile Mücadele 
Çalışmalarının 15’inci yılında proje sözcüsü) 
ile İstanbul’da buluşmuştur. 

AVON Türkiye Genel Müdürü Sn. Ron 
Griffiths ve AVON Türkiye Satış Direktörü 
Gülay Başaran ile yaklaşık 3.000 AVON 
Bağımsız Satış Temsilcisi’nin büyük bir 
gurur ve coşku ile ev sahipliği yaptığı 

toplantıya Deneğimizi  temsilen Genel  Başkanımız 
Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk katılmıştır. 

Düzenlenen toplantıda Sn. Andrea Jung, kuruluşlarının 
125’inci yılı olan 2011’de dünya çapında 2 milyon dolar tutarında 
fon bağışı gerçekleştirileceğini açıklamıştır. AVON Türkiye 
de bu kapsamda Meme Kanseri ile Mücadele Ürünleri’nin 
satışından elde edilen gelirler ile oluşturduğu Meme Kanseri 
Mücadele Fonu’ndan Türk Kanser Araştırma ve Savaş 
Kurumu Derneğine 90.000.-TL. bağış gerçekleştirmiştir. 

Türkiye’de ihtiyacı belirlenen bir sağlık kuruluşuna 
mamografi cihazı sağlanması amacıyla gerçekleştirilen 
bağış töreninde binlerce katılımcı huzurunda, Sn. Andrea 
Jung, Derneğimiz Genel Başkanı Sn. Prof. Dr. M. Tezer 
Kutluk’a bağış çekini takdim etmiştir. Derneğimize yapılan 
90.000.-TL. bağış ile Karabük Şirinevler Devlet Hastanesi – 
Karabük’e (Siemens Mammonat 1000) Mamografi cihazı 
alınmış ve bağışlanmıştır. 

Meme Kanseri ile Mücadele Yürüyüşü’nde toplumu 
bilinçlendirmek, erken tanı ve teşhis imkanlarına dikkat 
çekmek amacıyla Genel Başkanımız Sn. Prof.Dr.M.Tezer 
Kutluk “Meme Kanseri” konusunda bilgi vermiştir. 

Meme kanseri ile mücadele etkinliğine katılanlardan bir görünüm. 
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Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu 
Derneği ve Avon’un birlikte yürüttükleri, 
Avon’la Sağlık Yolculuk Projesince 
desteklenen Bilgilendirme Hattı 13 Ağustos 
2007 tarihinde hizmete girmiştir. 

Meme kanserinden korunma, erken 
teşhis, tedavi ve meme kanseri ile ilgili 
diğer konularda halkımızı bilgilendirmeye 
yönel ik  o larak  haf ta  i ç i  her  gün 
saat 9.00-12.00 ve 13.30-17.30 arasında 
0800 314 99 99 numaralı telefondan 
ücretsiz olarak arayıp bilgi alabilirsiniz. 
İstediğiniz takdirde aşağıda görmüş  
olduğunuz broşürlerimizi derneğimizden 
temin edebilirsiniz. 

Kendi Kendine Meme Muayenesi

Kendi kendine meme muayenesi nasıl  
yapılır?

Kendi kendine meme muayenesi, basit 
ve zararsız bir erken tanı metodudur. Her 
kadın yirmi yaşından başlayarak kendi 
kendine meme muayenesini düzenli 
olarak yapmalıdır. Özellikle hekime veya 
sağlık kuruluşlarına kolay ulaşamayan 
kişiler kendi kendine meme muayenesini 
mutlaka öğrenmelidir. Muayene yöntemi 
doktorunuz tarafından gösterilebilir veya 
film / broşür / kitapçık / internet gibi 
yolllarla öğrenilebilinir. 

Kendi kendine meme muayenesi, adet gören kadınlarda 
her ay adetin bitiminden sonraki beşinci günde, adet 
görmeyen kadınlarda ise kişinin kendi saptadığı günde, ayda 
bir ayna karşısında yapılmalıdır.

 Muayenede şüpheli bir bulgu saptandığında vakit 
geçirilmeden uzman bir hekime başvurulmalıdır. 

1  
Aynanın karşısına belden üzeri çıplak olarak 

geçin. Kollarınız iki yana serbestçe sarkık durumda 
iken, meme, meme başı ve koltuk altının şekil, 
yüzey, simetri, renk, kitle görünümünü inceleyin. 
Deride herhangi bir kalınlaşma, renk değişikliği gibi 
farklılıklar olup olmadığına bakın. Meme başından akıntı 
gelip gelmediğini kontrol edin. 

2 
Ellerinizi başınızın arkasında kavuşturun ve 

birinci maddedeki muayeneyi tekrarlayın.
3 
Ellerinizi şekilde görüldüğü gibi kalçalarınızın 

üzerine koyun. Hafifçe öne doğru eğilin. Birinci 
maddedeki muayeneyi tekrarlayın. 

4 
Her iki meme başını hafifçe sıkıp akıntı gelip 

gelmediğine bakın. 
5 
Ayakta dik dururken, bir kolunuzu kaldırıp 

başınızın üstüne yerleştirin. Diğer elinizin orta 
üç parmağının iç kısımları ile memenin ön kısmını; 
parmaklar bitişik durumda iken ise, belli bir 
bölgeden başlayarak ve hafififçe bastırarak, elinizi 
kaldırmadan, dairesel şekilde tüm memeyi ve 
koltuk altını muayene edin. Aynı muayeneyi kolunuzu 
değiştirerek diğer memenize de yapın. 

6 
Sırtüstü yatın. Bir kolunuzu başınızın altına koyun ve 

koltuk altınıza yastık veya katlanmış bir havlu koyarak 
memeyi diğer elinizle  beşinci maddede tarif edildiği şekilde 
muayene edin. Aynı muayeneyi diğer meme ve koltuk 
altı için tekrarlayın.

Kendi kendine meme muayenesi 
yaparken sizi şüphelendiren her türlü 
durumda hekime başvurun! Kendi 
kendine meme muayenesi dışında 
yirmili ve otuzlu yaşlarda üç yılda bir, kırk 
yaşından sonra ise yılda bir hekim muayenesi yaptırın. 40 
yaşından sonra da yılda bir kez mamografi yaptırın.

Unutmayın meme kanserinde erken tanı hayat kurtarır.

MEME  KAnSERİ
BİLGİLEnDİRME  HATTI
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Meme Kanseri Hakkında 
Bilmeniz Gerekenler

Meme kanseri nedir?

Meme kanseri meme dokusundaki 
hücrelerin kontrol dışı çoğalması ile oluşur. 
Meme hücrelerinin kontrolsüz çoğalması 
önce memede kitle oluşumuna yol açar. 
Tedavi edilmezse başka organlara yayılabilir.

Meme kanseri ne kadar sık görülür?

Kadınlarda en sık görülen kanser 
türüdür. Her yıl dünyada bir milyondan 
fazla kadın meme kanserine yakalanmak-
tadır. Kadınlarda kanser ölümleri arasında 
akciğer kanserinden sonra meme kanseri 
ikinci sırada yer alır.

Meme  kanseri  için  risk taşıyor muyum?

Genel olarak yaşam boyunca her 
8  k a d ı n d a n  b i r i  m e m e  k a n s e r i n e 
yakalanmaktadır.

Başlıca belirtileri nelerdir?

• Memede kitle gelişmesi,

• Meme şekil ve büyüklüğünde değişiklik 
(Kabarıklık, düzleşme, deride kalınlaşma, 
renk değişikliği, kızarıklık, önceden olmayan 
asimetri v.b.),

• Meme başında her zamankinden farklı 
olan asimetri, çekinti oluşması,

• Deride çekinti,
• Meme veya meme başında iyileşmeyen yara,
• Meme başından akıntı
Bu belirtiler her zaman kanser anlamına gelmezler ancak 

varlıklarında hekime danışılmalıdır
Aşağıdaki risk faktörlerini taşıyanlarda meme kanseri 

riski daha fazladır!
Yaş: Yaş ilerledikçe risk artmaktadır. 40-49 yaş arasında 

her 66 kadından birinde; 50-59 yaş arasında her 40 kadından 
birinde meme kanseri riski mevcuttur. Yaş arttıkça risk artışı 
devam eder.

Aile öyküsü: İki veya daha fazla akrabasında meme kanseri 
veya yumurtalık kanseri olanların meme kanseri geliştirme 
riski daha yüksektir. Kişinin anne, kız kardeş, anneanne, hala 
ve teyzesinde 50 yaş öncesinde meme kanseri olması, meme 
kanseri riskini arttırmaktadır. 

Kişisel öykü: Bir memede kanser varsa diğer memenin de 
kanser geliştirme riski artmaktadır. 

Genetik yatkınlık: Meme kanseri ile ilgili genlerde (BRCA1 
ve BRCA2) kalıtsal değişiklikler olması meme kanseri riskini 
artırmaktadır. 

Çocuk sayısı: Çocuğu olmamak ya da ilk çocuğunu 
30 yaşlarından sonra doğurmak meme kanseri riskini 
artırmaktadır. 

Hormon tedavisi: Menopoz sonrası  hormon tedavisi 
görmek meme kanseri riskini artırmaktadır. 

Diğer risk faktörleri: Kilo fazlalığı, aşırı alkol tüketimi, adet 
dönemlerinin erken yaşta başlaması, menopoz döneminin 
geç başlaması meme kanseri riskini artırmaktadır.

Meme kanserinden korunabilir miyim?

Meme kanseri ile ilgili risk faktörlerinden uzak durmak, 
şişmanlıktan kaçınmak, sağlıklı beslenmek, fiziksel aktivite 
ve egzersiz ile meme kanserinden bir dereceye kadar 
korunmak mümkündür.

Meme kanserinde erken tanı mümkün müdür?

Mamografi, kendi kendine meme muayenesi, klinik 
meme muayenesi (hekim muayenesi) yöntemleri ile meme 
kanserinin erken tanısı mümkündür.

Meme kanseri tedavi edilebilir mi?

Yakın  yıllarda kanser tedavisindeki büyük gelişmeler 
sayesinde tüm meme kanserlerinin %90’ında tedavi 
mümkündür. Erken tanı olanlardaki tedavi başarısı, geç tanı 
olan ve hastalığın yaygınlaştığı vakalara göre daha yüksektir. 
Cerrahi, kemoterapi, hormon tedavisi, ışın tedavisi başlıca 
tedavi yöntemleridir. Hastalığa ve hastaya göre değişen 
durumlarda tek başına ya da birlikte kullanılır.

Kanser Şifa Bulan Bir Hastalıktır
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Ya Sigara Ya Sağlık

Mamografi ile Meme  
Kanserinin Erken Teşhisi, 
Hayat Kurtarır!

Mamografi nedir?

Meme kanserinin tanısı amacı ile 
memenin röntgen ile görüntülenmesidir.

Mamografinin ne faydası var?
neden çektirmeliyim?

Unutmayın erken tanı hayat kurtarır! 
Kadınlarda en sık görülen kanser meme 
kanseridir. Kadınlardaki kanser ölümleri 
arasında ikinci sırayı meme kanseri 
almaktadır. Bilimsel çalışmalar 40 yaşından 
sonra çekilen mamografinin meme kanseri 
ölümlerini %20’den fazla oranda azalttığını 
göstermiştir. Ellili yaşlardan sonra ise 
ölümlerin azalma oranı %30’ları aşmaktadır.

Kimler mamografi çektirmelidir?

Erken tanı için 40 yaşından itibaren tüm 
kadınlar; herhangi bir şikayeti, risk faktörü 
veya ailede meme kanseri olmasa bile 
mamografi çektirmelidir. Meme kanserinin 
dörtte üçü 50 yaşından sonra görülür.

ne sıklıkta mamografi çektirmeliyim?

Mamografi yılda bir çektirilir. Yaş 
ilerledikçe risk arttığı için düzenli olarak 
mamografi çektirmeye devam edilmelidir. 

Mamografimi nerede çektirebilirim?

Mamografi, mamografi cihazı adı verilen 
özel bir röntgen makinesi ile radyoloji 

uzmanlarınca çekilmektedir. Bu cihazın ve radyoloji 
uzmanının bulunduğu merkezlerde mamografi çektirebilirsiniz. 
Nerede çektireceğinizi bilmiyorsanız doktorunuza, sağlık 
kuruluşlarına ve Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu 
Derneği’ne danışabilirsiniz.

Hangi nedenlerle mamografi çektirilir?

Meme ile ilgili şikayeti olan ve hekim tarafından şüpheli 
bulguları olan kadınlarda hastalığın tanısına yönelik “Tanı 
Amaçlı Mamografi” yapılır. “Tarama Amaçlı Mamografi” ise 
hiç bir şikayeti olmayan 40 yaş veya üzerindeki kadınlarda 
meme kanserinin erken tanısına yönelik olarak yapılan 
mamografidir.

Mamografi röntgen ışını ile çekiliyor. Radyasyonun 
bana zararı olur mu?

Teknolojideki gelişmeler sayesinde mamografi cihazının 
yaydığı X ışını çok az düzeyde olup hiçbir ek risk getirmemektedir, 
kısaca mamografinin faydası vardır; zararı yoktur.

Mamografi çekilmesi rahatsız edici bir tetkik midir?  
nelere dikkat etmeliyim?

Meme, mamografi makinesindeki iki plastik tabaka arasına 
yerleştirilerek memenin radyolojik görüntüsü alınmaktadır. 
İyi bir görüntü almak için iki tabaka arasına meme sıkıştırılır. 
Bu bir rahatsızlık hissi vermekle birlikte dayanılmaz ağrılı ve 
korkutucu bir tetkik değildir. Filmi çeken teknisyene rahatsız 
olduğunuzu söyleyerek uyarabilirsiniz. Mamografi sırasında 
meme sıkıştırıldığı için adetten hemen önce ve adet sırasında 
mamografi çekilmesi uygun değildir, en uygun dönem adet 
sonrası olan ilk haftadır.

Filmin çekilme süresi birkaç dakikalık süre olmakla 
birlikte hazırlık aşaması ile birlikte tüm işlem genellikle 15-
20 dakikayı geçmez. 

Mamografi çektirirken dikkat edilmesi gereken
konular nelerdir?

Film çekilmesi sırasında belin üst kısmının çıplak olması 
gerektiğinden belin üstü ve altının ayrı olduğu kıyafetler giymek 
(etek, bluz gibi) hazırlık ve çekim aşamasında size kolaylık ve 
rahatlık sağlayacaktır. Ayrıca deodorant, pudra ve krem gibi 
kozmetiklerin koltuk altına sürülmesi filmin kalitesini etkiler. 
Film çektirmeye giderken bunları kullanmayınız. Eğer varsa 
daha önce çekilen mamografi filmlerinizi karşılaştırmak için 
yanınızda götürmeyi unutmayınız.

Mamografi de şüpheli bulgu var. Şimdi ne yapmalıyım?

Böyle bir durumda ek olarak tekrar hekim muayenesi, 
ultrasonografi, biyopsi ve daha ileri tetkikler gerekebilir. 
Şüpheli durumlar mutlaka kanser anlamına gelmez! Her 
1000 mamografiden sadece 2-4 tanesine kanser tanısı 
konmaktadır. Şüpheli bulunan durumların %10’nunda 
biyopsi gerekir, yapılan her 100 biyopsinin sadece %20’sinde 
meme kanseri çıkmaktadır. Meme kanseri tanısı konsa bile 
unutmayın ki, meme kanseri tedavi edilebilir bir hastalıktır.



21TÜRK KANSER HABERLERİ, 2011

Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü’nün 
(UICC) himayelerinde düzenlenen “6. Ulusal 
Kanserli Hastalar Kongresi” 1–2 Nisan 2011 
tarihleri arasında Türk Kanser Araştırma 
ve Savaş Kurumu Derneği tarafından 
Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü’nün 
(UICC) himayelerinde ve Hacettepe 
Üniversitesi Onkoloji Enstitüsü’nün bilimsel 
destekleriyle; Ankara, Ramada Plaza Otel’ 
de gerçekleştirilmiştir. 

1 Nisan 2011 tarihinde başlayan ve 
iki gün süren kongrenin başkanlığını 
Genel Başkanımız Sn. Prof.Dr.M.Tezer 
Kutluk ve Hasta Destek Gurubu üyemiz 
Sn. Tuncay Babalı yapmıştır. Kongrenin 
açılış konuşmasını Genel Başkanımız 
Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk “2006’dan 
Bugüne Kanserli Hasta Kongreleri”, Hasta 
Hasta Destek Gurubu üyemiz Sn. Tuncay 
Babalı “Programın hakkında” ve Dışişleri 
Bakanımızın eşi Sn. Dr.Sare Davutoğlu 
“Hasta Kongrelerinin önemi” konusunda 
yapmıştır. 

6.  uLuSAL  KAnSERLİ  HASTALAR 
KOnGRESİ   1-2  nİSAn  2011

Genel Başkanımız Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk , 6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresi’nde 
konuşmasını yaparken. 

Hasta Destek Gurubu üyemiz Sn. Tuncay Babalı, 6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresi’nde 
konuşmasını yaparken. 

Dış İşleri Bakanımız eşi Sn. Dr.Sare Davutoğlu, 6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresi’nde 
konuşmasını yaparken. 
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6.  uLuSAL  KAnSERLİ  HASTALAR  KOnGRESİ   1-2  nİSAn  2011

Sn. Prof.Dr.L.Sezai Yaman ve Sn. Nilgün 
Çebi’nin oturum başkanlığını yaptığı 
konferansı Uluslararası Kanser Kontrol 
Örgütü (UICC) Genel Müdürü Sn. Cary Adams 
“Bulaşıcı Olmayan hastalıklarda Savaş ve 
Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü’nün 
Çalışmaları” konusunda vermiştir. 

Sn. Cary Adams ve Sn. Doç.Dr.Cem 
Babadoğan’ın oturum başkanlığını yaptığı 
konferansı Sn. Tuncay Babalı “Dünya Kanser 
Bildirgesi Nedir?” konusunda vermiştir. 
Sn. Prof.Dr.Dinçer Fırat ve Sn. Emrah 
Ertüzün’ün oturum başkanlığını yaptığı 
konferansı Sn. Prof.Dr.İsmail Çelik “Sigarayı 
Nasıl Bırakırım?” konusunda vermiştir. 

Sn. Doç.Dr.Nurettin Boran ve Sn. Nurullah İmamoğlu’nun 
oturum başkanlığını yaptığı konferansı Sn. Şükrü Kutlu “Türk 
Telekom’da Tütün Mücadelesi” konusunda vermiştir. 

Sn.  Prof.Dr.Münevver Büyükpamukçu ve Dt.Hadi 
Akıncı’nın oturum başkanlığını yaptığı “Çok Yönlü Bir Sorun 
Olarak Kanser” konulu panel’de Sn. Doç.Dr.Mustafa Erman 
“Hekim Gözüyle”, Sn. Nuray Öztürk “Hasta yakını gözüyle 
Hasta Bakımı”, Sn. Semih Keskil “Hasta Gözüyle Kanser 
Sonrası Yaşam Devam Ediyor”, Sn. Filiz Arslan “Hasta Yakını 
Gözüyle Kanser Sonrası Yaşam Devam Ediyor”, Sn. Afey 
Arpacı “Hemşire gözüyle” konularında konuşmuşlardır. 

Sn. Prof.Dr.Erol Özdiler ve Sn. Fuat Hayırgör’ün oturum 
başkanlığını yaptığı konferansı Sn. Prof.Dr.İbrahim Güllü 
“Alternatif - Tamamlayıcı Tedaviler” konusunda vermiştir. 

Sn. Prof.Dr.Erol Özdiler ve Sn. Nazmiye Taşpınar’ın 
oturum başkanlığını yaptığı “Kanser Önlenebilir Bir 
Hastalıktır” konulu panel’de Sn. Doç.Dr.Alp Çetin “Kanserli 
Hastalarda Egzersiz”, Sn. Ramiz Barut “Tütün Kullanımı”, 
Sn. Doç.Dr.Başak Yalçın “Güneş ve Ultraviyolenin Kanserde 
Rolü”, Sn. Prof.Dr.Alper Gürlek “Obezitenin Sağlığa Etkileri” 
konularında konuşmuşlardır. 

Sn. Sevgi Erdal’ın oturum başkanlığını yaptığı konferansı 
Sn. Prof.Dr.Şuayib Yalçın “Kanserli Hastalarda Semptom 
Kontrolü” konusunda vermiştir. 

Sn. Prof.Dr.Fikri İçli ve Sn. Başak Koç Palaoğullarından’ın 
oturum başkanlığını yaptığı “Kanser Araştırmaları Nereye 
Gidiyor” konulu panel’de Sn. Ü.Gülsüm Bülbül “Kanser 
Araştırmalarına İnanıyorum ve Bunları Destekliyorum”, 
Sn. Prof.Dr.Ahmet Demirkazık “İlaç Araştırmaları”, Sn. Prof.
Dr.Emin Kansu”Kanserde Moleküler Tanı ve Yöntemleri 
Nereye Gidiyor” konularında konuşmuşlardır. 

6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresinden bir görünüm. 

Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü  (UICC) Genel Müdürü 
Sn. Cary Adams, 6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresi’nde 
konuşmasını yaparken. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Prof.Dr.L.Sezai Yaman , Uluslararası 
Kanser Kontrol Örgütü  (UICC) Genel Müdürü Sn. Cary Adams’a 
teşekkür belgesini takdim ederken. 

Sn. Filiz Arslan , 6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresi’nde konuşmasını yaparken

Kanserden korkma geç kalmaktan kork
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6.  uLuSAL  KAnSERLİ  HASTALAR  KOnGRESİ   1-2  nİSAn  2011

Sn. Prof.Dr.Dinçer Fırat ve Av.Özcan 
Atalay’ın oturum başkanlığını yaptığı 
“Umutevi’nde Beş Yıl” konulu panel’de 
Sn. Serap Sümer “Hacettepe Umutevi”, 
Sn. Vural Elmas “Umutevi’nde Beş Gün” 
konularında konuşmuşlardır. 

Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk ve Sn. Prof.
Dr.Şuayib Yalçın’ın oturum başkanlığını 
yapt ığ ı  “Kanser  Kurumu Türkiye’n in 
Her Yerinde” konusunda İzmir Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Dr.Haluk Ulusoy, 
Adana Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Prof.
Dr.İlhan Tuncer, Antalya Şubesi Başkanı 
Sn. Op.Dr.Kadri Yakut, Trabzon Şubesi 

Başkanı Sn. Prof.Dr.Yavuz Özoran, Kayseri Şubesi Başkanı 
Sn. Prof.Dr.Mehmet Akif Özdemir, Bursa Şubesi Yönetim 
Kurulu Üyesi Sn. Prof.Dr.Bettül Berrin Sevinir, Gaziantep 
Şubesi Başkanı Sn. Ürg.Dr. M. Alaittin Demircan, Konya 
Şubesi Başkanı Sn. Dr.Eyüp Çetin, İllerde yaptıkları 
faaliyetler hakkında konuşmalar yapmışlardır. 

Sn. Op.Dr.Kadri Yakut,   6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresi’nde 
konuşmasını yaparken. 

Sn. Prof.Dr.Mehmet Akif Özdemir,   6. Ulusal Kanserli Hastalar 
Kongresi’nde konuşmasını yaparken 

Sn. Prof.Dr.İlhan Tuncer,   6. Ulusal Kanserli Hastalar 
Kongresi’nde konuşmasını yaparken. 

Sn. Prof.Dr.Betül Berrin Sevinir,   6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresi’nde konuşmasını 
yaparken

Sn. Ürg.Dr.M. Alaittin Demircan, 6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresi’nde konuşmasını 
yaparken

Sn. Dr.Eyüp Çetin, 6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresi’nde konuşmasını yaparken

Yaktığın sigara değil geleceğindir
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6.  uLuSAL  KAnSERLİ  HASTALAR  KOnGRESİ   1-2  nİSAn  2011

Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk ve Sn. Prof.
Dr.Şuayib Yalçın’ın oturum başkanlığını 
yaptığı “Uzmanına Sorular” serbest kürsü’de 
Sn. Prof.Dr.Münevver Büyükpamukçu 
“Pediatrik Onkoloji”, Sn. Prof.Dr.Gülten  
Tekuzman “Tıbbi Onkoloji”, Sn. Prof. 
Dr.Yavuz Özışık “Tıbbi Onkoloji”, Sn. Prof.
Dr.Fadıl Akyol “Radyasyon Onkoloji”, Sn. 
Prof.Dr.Bülent Tırnaksız “Genel Cerrahi” 
konularında kongreye katılanlardan gelen 
soruları cevaplamışlardır. 

2  Nisan 2011 tarihinde panel  ve 
konferanslar devam etmiştir. Sn. Prof.
Dr.Bilgehan Yalçın ve Sn. Salih Aslan’ın 
oturum başkanlığını yaptığı “Kanser 
Tedavisinde Yenilikler” konulu panel’de 
Sn. Doç.Dr.Evren Özdemir “Kemoterapi”, 
Sn. Doç.Dr.Gökhan Özyiğit “Radyoterapi” 
konularında konuşmuşlardır. 

Sn. Prof.Dr.Kadirhan Sunguroğlu ve 
Sn. Dt.Hadi Akıncı’nın oturum başkanlığını 
yaptığı ”Tiroid Kanseri” konulu panel’de 
Sn.  Bünyal  Aydi l  “Hasta  Deneyimi” , 
Sn.  Prof .Dr .Ni lüfer  Güler  “Tanı  ve 
Tedavi” konularında konuşmuşlardır. 

Radyo ODTÜ’den Sn. Ege Kayacan, Sn. 
Fahir Öğünç ve Sn. Oktay Demirci “Medya 
ve Kanser” konusunda konuşmuşlardır. 

Sn. Prof.Dr.Münevver Büyükpamukçu 
ve Sn. Kenan Esen’in oturum başkanlığını 
yaptığı konferansı Sn. Prof.Dr.Nejat Özgül 
“Kanser Tarama Programları ve Sağlık 
Bakanlığı Erken Tanı ve Tarama Merkezleri 
(KETEM)” konusunda vermiştir. 

Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk’un oturum başkanlığını 
yaptığı konferansı Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü 
(UICC) Başkanı Dr. Eduardo Cazap “Dünya’da Kanser Savaşı” 
konusunda vermiştir. 

6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresinden bir görünüm. 

Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü (UICC) Başkanı Dr. Eduardo Cazap,6. Ulusal Kanserli 
Hastalar Kongresi’nde konuşmasını yaparken. 

Genel Başkanımız  Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk , Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü (UICC) 
Başkanı Dr. Eduardo Cazap’a  teşekkür belgesini takdim ederken. 

Bilgi ve Sevgi Kanseri Yener
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6.  uLuSAL  KAnSERLİ  HASTALAR  KOnGRESİ   1-2  nİSAn  2011

Sn. Prof.Dr.L.Sezai Yaman ve Nazmiye 
Taşpınar’ın oturum başkanlığını yaptığı 
“Kanserle Başetmek” konulu panel’de 
Sn. Pınar Arıcı “Hasta Gözüyle, Sn. Doğan 
Tuncel “Hasta Yakını Gözüyle”, Sn. Sevgi 
Erdal “Hemşire Gözüyle”, Sn. Halis 
Mavioğlu “Eczacı Gözüyle” konularında 
konuşmuşlardır. 

Sn. Prof.Dr.Erol Özdiler ve Sn. Ramiz 
Barut’un oturum başkanlığını yaptığı 
“Kanser Hakkında Genel Bilgiler” konulu 
panel’de Sn. Prof.Dr.Yavuz Özışık “Meme 
Kanseri”, Sn. Prof.Dr.Cenk Yücel Bilen 
“Prostat Kanseri”, Sn. Doç.Dr.Mustafa 
Erman “Akciğer Kanseri”, Sn. Prof.Dr.Halis 
Şimşek “Mide Kanseri” konularında 
konuşmuşlardır. 

Sn. Prof.Dr.Münevver Büyükpamukçu 
v e  S n .  E m r a h  E r t ü z ü n ’ ü n  o t u r u m 
başkanlığını yaptığı konferansı Sn. Prof.
Dr.Bilgehan Yalçın “Çevre, Çocuk ve Kanser 
konusunda vermiştir. Sn. Doç.Dr.Cem 
Babadoğan ve Sn. Emine Babalı’nın oturum 
başkanlığını yaptığı konferansı Sn. Prof.
Dr.Murat Gürkaynak “Radyasyon Kazaları” 
konusunda vermiştir. 

Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk ve Sn. Prof.
Dr.Şuayib Yalçın’ın oturum başkanlığını 
yaptığı  “Uzmanına Sorular” serbest 
kürsüde Sn. Prof.Dr.Müge Akmansu 
“Radyasyon Onkoloji”, Sn. Prof.Dr.Bilgehan 
Yalçın “Pediatrik Onkoloji”, Sn. Doç.Dr. 
Okan Kuzhan “Tıbbi Onkoloji”, Sn. Prof.
Dr.Erol Özdiler “Üroloji” konularında 
kongreye katılanlardan gelen soruları 
cevaplamışlardır.

Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk ve Sn. Tuncay 
Babalı’nın kapanış konuşmalarından sonra 
toplantı sona ermiştir. 1 Nisan 2 0 1 1 
tarihinde 6. Ulusal Kanserli Hastalar 
Kongresi  i le  i lg i l i  basın  toplant ıs ı 
düzenlenmiştir. Toplantıya; Uluslararası 
Kanser Kontrol Örgütü (UICC) Başkanı  

Dr. Eduardo Cazap, Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü 
(UICC) Genel Müdürü Cary Adams, çok sayıda bilim adamı, 
kanserli hasta ve hasta yakını, misafirler katılmıştır.

Genel Başkanımız Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk, Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü  (UICC) 
Genel Müdürü Cary Adams ve Genel Yazmanımız Sn. Prof.Dr.Şuayib Yalçın basın toplantısında. 

Derneğimiz personelleri 6. Ulusal Kanserli Hastalar Kongresinde.

Sigarasız günler kansersiz ömürler
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Prof.Dr.Hamdi Suat Aknar Konferansının 
54.cüsü 1 Nisan 2011 tarihinde Ramada Plaza 
Otel Ankara’da yapılmıştır. 54. Hamdi Suat Aknar 
Konferansını “Türkiye’de Kanser Mücadelesi” 

Prof. Dr. Murat Tuncer, Sağlık Bakanlığı
Kanserle Savaş Dairesi Başkanı’dır. 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Çocuk Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi olan Dr. Murat Tuncer aynı zamanda 
Pediatrik Hematoloji Ünite Başkanlığı, Asya-
Pasifik Kanseri Önleme Organizasyonu 
Başkanlığı ve Karadeniz Kanseri Önleme 
Koalisyonu ikinci Başkanlığı görevlerini 
yürütmektedir. 

İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni 1980
yılında bitirdi. Pediatri Anabilim Dalı’nda 

konulu konuşması ile T.C. Sağlık Bakanlığı Kanser Savaş 
Daire Başkanı Sn. Prof.Dr.Murat Tuncer vermiştir. Konferansın 
ardından Genel Başkanımız Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk 
Sn. Prof.Dr. Murat Tuncer’e plaket takdim etmiştir. 

uzmanlığını 1984’de, Pediatrik Hematoloji uzmanlığını ise 
1990 yılında aldı. 1987’de doçent, 1994’de profesör oldu. 

Finlandiya’da Helsinki Tıp Fakültesi Transplantasyon 
Merkezi’nde çalışmalarda bulundu. 

1997 yılında TÜBiTAK Bilim Teşvik Ödülü’nü, 2000 yılında 
Rotary Yılın Bilim Adamı Ödülü’nü kazandı. 

Ulusal ve uluslararası birçok dernekte üyelikleri ve 
görevleri bulunmakta olup, toplam 150’den fazla uluslararası 
bilimsel makalesi, yaklaşık 200 ulusal yayını, bir o kadar da 
ulusal ve uluslararası bilimsel bildiri sunumu vardır. 10’dan 
fazla kitabın editör ve yazarlığını yapmıştır.

54.  HAMDİ  SuAT  AKnAR 
KOnFERAnSI

54. PROF. DR. HAMDİ  SuAT  AKnAR 
KOnFERAnSInI  VEREn 
PROF.DR. MuRAT  TunCER’İn  BİYOGRAFİSİ

Sn. Prof.Dr.Murat Tuncer, 54.ci Hamdi Suat Aknar Konferansını 
verirken. 

Genel  Yazmanımız Sn. Prof.Dr.Şuayib Yalçın ve Genel Başkanımız Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk, 
Sn. Prof.Dr.Murat Tuncer’e plaketini takdim ederken.
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Ulusal Kanser Kongresi’nin 19’uncusu, 
Antalya Rixos Sungate Otel’de 20–24 
Nisan 2011 tarihinde yapılmıştır. Bu 
kongreye toplam 1.500 kişi katılmıştır. 
Kongrede; Kanserin tedavi edilmesi ve 
hastaların yaşam kalitesinin artabilmesinin 
ön koşulunun koordineli ekip çalışması 
olduğu vurgulanmıştır. 

Kongrede; Derneğimiz Genel Başkanı 
Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk, 12 Haziran’da 
yapılacak seçimden sonra göreve gelecek 
başbakanımızı, bu yıl Eylül ayında New 
York’ta BM’de yapılacak “Dünya Kanser 
Zirvesi”nde görmek istediklerini belirtmiştir. 

19. Ulusal Kanser Kongresine verilen 
Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu 
Derneği Ödülleri: Birincilik Ödülü; 1.500.-TL. 
“Immortalize Bir İnsan Dermal Mikrovasküler 
Endorel Hücre Dizisinin, Hematopoietik Kök 
Hücre Nakli (HKHN) Sonrasında Gelişen 
Endotel İle İlişkili Komplikasyonların 
Monitörizasyonunda Kullanılabilirliğinin, 
Anti-Endotel Allojenik İmmün Yanıtların 
Analizi Yoluyla Değerlendirilmesi” konulu 
çalışması ile; Sacit Altuğ Kesikli, Günther 
Eißner, Emin Kansu, Ernst Holler’e , İkincilik 
Ödülü; 1.000.-TL. “Gastrointestinal Stromal 
Tümörlerde KIT Geni Ekzon 9,11,13 ve 17 
Mutasyonları” konulu çalışması ile; Gizem 
Çalıbaşı, Yasemin Baskın, İlhan Öztop, 
Özgül Sağol, Koray Atila, Hülya Ellidokuz, 
Uğur Yılmaz’a, Üçüncülük Ödülü; 500.-TL. 

“Mide Kanserinde Glipikan 5 ve Glipikan 6’nın Ekspresyon 
Seviyelerinin Tanısal ve Prognostik Önemi” konulu çalışması ile; 
Melike Dinççelik, Güvem Gümüş Akay, Atilla Halil Elhan, Ekrem 
Ünal, Fatma Ajlan Tükün’e verilmiştir. 

19.Ulusal Kanser Kongresinde Derneğimiz stant açmış, 
personelimiz Sn. Necdet Yıldırımoğlu standımızı ziyaret edenlere 
dökümanlarımızı dağıtmıştır.

Derneğimiz personeli Sn. Necdet Yıldırımoğlu 19. Ulusal Kanser 
Kongresinde açılan stantımızda.

Genel Başkanımız  Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk, grubu adına Sn. Sacit Altuğ Kesikli’ye birincilik 
ödülünü takdim ederken. 

Genel Başkanımız  Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk, grubu adına Sn. Gizem Çalıbaşı’ya  ikincilik 
ödülünü takdim ederken. 

Genel Başkanımız  Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk, grubu adına Sn. Melike Dinççelik’e üçüncülük  
ödülünü takdim ederken. 

19.  uLuSAL  KAnSER  KOnGRESİ
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Sağlık Gönüllüleri-Türkiye’nin her yıl 
düzenlemekte olduğu Sağlıkta Sosyal 
Sorumluluk Ödülleri ödül sürecinde 2011 
yılı için “Kanser” teması vurgulanmıştır. 

Genel Başkanımız Sayın Prof.Dr.M.Tezer 
Kutluk, kurumumuzun birçok alanda 
ülkemizde ilk olan projeleri ile “sosyal 
sorumluluk” ödüllerine kurumumuz adına 
başvuruyu gerçekleştirmiş ve Derneğimiz 
“özel ödüle” layık görülmüştür. 

26 Mayıs 2011 tarihinde Ankara’da 
Sheraton Hotel’deki balo Salonunda yapılan 
“Sağlıkta Sosyal Sorumluluk Ödülleri-2001” 
törenine Başkan Yardımcımız Sayın Prof. 
Dr .  Kadirhan Sunguroğlu ve  Genel 
Müdürümüz Sayın Nurullah İmamoğlu 
katılmıştır. Yapılan törende “Özel Ödül” 
Başkan Yardımcımız Sayın Prof. Dr. 
Kadirhan Sunguroğlu’na takdim edilmiştir. 

Bilindiği gibi derneğimiz 2008 yılında da 
UICC (Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü) 
tarafından 2008 yılının en başarılı kanser 
örgütü seçilmişti. 

SAğLIK  GÖnüLLüLERİ’DEn  “TüRK 
KAnSER  ARAŞTIRMA  VE  SAVAŞ 
KuRuMu  DERnEğİ’nE  ÖZEL  ÖDüL”

Derneğimiz adına Başkan Yardımcımız Sn. Prof. Dr. Kadirhan Sunguroğlu özel ödülü alırken.

SİGARA
SAĞLIĞA ZARARLIDIR.

VAZGEÇMENİN
ZAMANI GELDİ.
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Hollanda’nın başkenti Amsterdam da 
ki Krasnapolsky otelinde gerçekleştirilen  
2011 Avrupa Tütün Kontrolü Konferansı’na 
(ECTOH) Türkiye damgasını vurmuştur.  
Avrupa Kanser Cemiyetleri tarafından 
organize edilen konferansta ECTOH’un 
açıkladığı raporda Türkiye, sigara ve 
tütünle mücadelede en başarılı ilk beş ülke 
arasında yer almıştır.  

Başkent Amsterdam’da düzenlen 2011 
Avrupa Tütün Kontrolü Konferansı’nda 
(2011 The Europen Conference on Tobacco 
or Health) bu yıl Türkiye’nin başarısı 
konuşuldu. ECTOH’un 31 ülke arasında 
yaptığı araştırmada Türkiye’nin, sigara 
ve tütünle mücadelede ilk beş ülke 
arasına giren başarısı ayakta alkışlandı. 
Konferansta Türkiye, tütüne karşı verilen 
mücadelede Avrupa’ya ‘örnek ülke’ olarak 
sunuldu. 

28 Mart 2011 tarihinde başlayan 
konferansa Türkiye’den Derneğimiz Genel  
Başkanı Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk, Sigara 

ve Sağlık Ulusal Komitesi (SSUK) Başkanı Sn. Prof. Dr. Elif 
Dağlı, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı 
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Sn. Prof. Dr. Nazmi Bilir, Avrupa 
Kanser Cemiyetleri Başkanı ve ile Halk Sağlığı Uzmanı Sn. 
Tuğba Turgut katılmıştır.  65 ülkeden 600’ü aşkın kişinin katıldığı 
kongrede tütünle nasıl mücadele edilmeli konuları masaya  
yatırılmıştır. Türkiye,Tütün ve sigaraya karşı verilen mücadelede 
100 üzerinden yapılan puanlandırmada 61 puan almıştır. 
İngiltere, İrlanda ve Norveç’in ardından 4’üncü olmuştur.  

Kongrede 2014 Avrupa Tütün Konferansı’nın İstanbul’da 
yapılması karar bağlanmıştır. 

HOLLAnDA’nIn  BAŞKEnTİ AMSTERDAM’DA 
DüZEnLEnEn  2011  AVRuPA  TüTün 
KOnTROLü  KOnFERAnSI’nA  (ECTOH) 
TüRKİYE  DAMGASInI  VuRDu.

2011 Avrupa Tütün Kontrolü konferansından bir görünüm. Genel Başkanımız Sn. Prof. Dr. M. Tezer Kutluk 2011 Avrupa Tütün Kontrolü Konferansında.

Genel Başkanımız Sn. Prof. Dr. M. Tezer Kutluk 2011 Avrupa Tütün Kontrolü Konferansında.
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Kansere Karşı Avrupa Haftası toplanısından bir görünüm.

KAnSERE  KARŞI  AVRuPA  HAFTASI  ve 
KAnSERE  KARŞI  AVRuPA  İŞBİRLİğİ
BRüKSEL, 25  MAYIS 2011

SİGARASIZ GÜNLER
MUTLU ÖMÜRLER

Avrupa Topluluğunun “Kansere Karşı Avrupa İşbirliği” programı kapsamında 2011-2013 yıllarında arasında 
yürütülecek programın “Kanserden Korunma Paketini” Genel Başkanımız Sn. Prof.Dr. M.Tezer Kutluk’un 
başkanlığını yaptığı “ECL, Avrupa Kanser Cemiyetleri” yürütmektedir. Bu kapsamda her yıl Mayıs ayının son 
haftası 31 Mayıs Dünya Sigarasız gününüde içine alacak şekilde “European Week Against Cancer” (Kansere 
karşı Avrupa haftası) olarak kararlaştırılmış ve bu hafta içinde Avrupa genelinde faaliyetler yapılmaktadır. 
1999-2002 yıllarında yine ECL tarafından yürütülen bu hafta etkinlikleri bu vesile ile tekrar canlandırılmış 
olmaktadır. 

2011 yılında Kansere Karşı Avrupa Haftası toplantısı 25 Mayıs 2012’de Brüksel’de yapılan bir toplantı ile 
başlatılmıştır. Bu yılın ana konusu Sağlıklı Yaşam Tarzı seçilmiştir. Genel Başkanımız ve ECL (Avrupa Kanser 
Cemiyetleri) Başkanı Sn. Prof. Dr. M. Tezer Kutluk’un açılışını yaptığı toplantıya Avrupa’dan bir çok kanser 
örgütünün temsilcileri ve konunun uzmanlarının katılımının yanısıra “Avrupa Birliği” üst düzey bir katılım 
gerçekleştirmiş ve toplantıya Avrupa konseyi başkanı Mr. Herman Van Rompuy, Avrupa Topluluğu Sağlık ve 
tüketici politikaları sorumlusu (Commissioner) John Dali ve NAT komisyonu başkanı Michael Cohen başta 
olmak üzere, Parlementer Alojz Peterle, bazı Avrupa Topluluğu, WHO, IARC, Kanser cemiyetlerinin yetkilileri 
katılmışlardır.

Genel Başkanımız Sn.Prof. Dr. M. Tezer Kutluk, toplantının açılış konuşmasının yanı sıra, Kansere karşı 
Avrupa Haftasını tanıtan bir konuşmada yapmıştır.  
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Birleşmiş Milletler, Bulaşıcı Olmayan Hastalıklara Karşı, Üst Düzey Toplantısı, 19-20 Eylül 2011

BİRLEŞMİŞ  MİLLETLER  GEnEL  KuRuL 
TOPLAnTISI  19-20 EYLüL 2011 ve 
DünYA  KAnSER  LİDERLER  ZİRVESİ  
18  KASIM  2011

Dünyada her yıl kanserde dahil olmak üzere bulaşıcı olmayan hastalıklardan her yıl 36 milyon kişi 
kaybedilmektedir. Bu tüm ölümlerin %60’ını oluşturmaktadır. Gerek can kaybı, gerek zengin ülkelerin bile 
artık bu boyuta ulaşan bir problemle mücadelede sorunlar yaşayacak olması tüm Dünya ülkelerinin dikkatini 
çekmektedir. Ölümlerin en önde giden nedenlerinden olan kanser, diyabet, kardiyovasküler hastalıklar, kronik 
solunum hastalıkları ve mental hastalıkların 4 ortak nedeni tütün, sağlıksız beslenme, fiziksel inaktivite ve 
alkoldur. Öte yandan önümüzdeki 20 yılda dünyadada bulaşıcı olmayan hastalıklar 47 trilyon Dolar maliyet 
getirmektedir. 

Giderek büyüyen kanser sorunu nedeniyle, Birleşmiş Milletler 19-20 Eylül 2011 tarihindeki Genel Kurul 
toplantısında bütün gün bu konuyu ele almıştır. 34 Devlet Başkanı, 133 üye ülke, 200’ün üzerinde sivil toplum 
örgütü toplantıya katılmış ve 43 ülke bu konuda yapacakları hakkında beyanatta bulunmuştur. 

Türkiye Cumhuriyeti adına toplantıya giden T.C. Sağlık Bakanlığı resmi heyetine, Genel Başkanımız  
Sn. Prof.Dr.M.Tezer Kutluk, Kanser Savaş Daire Başkanı Sn. Prof. Murat Tuncer ve başkan yardımcısı  
Sn. Uzman Dr. Nejat Özgül birlikte katılmıştır. 

Dünya Sağlık teşkilatı önümüzdeki 25 yılda bulaşıcı olmayan hastalıklardan ölümleri %25 azaltmayı 
planlamıştır ve bu hedef ulaşılabilir bir hedef olarak görülmektedir . 

Genel Başkanımız Sn. Prof. Dr. M. Tezer Kutluk’un Yönetim Kurulu üyesi olduğu UICC, Uluslararası Kanser 
Kontrol Örgütü, bu yıl konuyla ilgili olarak İrlanda Kanser Cemiyetinin ev sahipliğinde Dublin’de düzenlenen 
Dünya Kanser Liderleri zirvesinde 200 kişinin katılımı ile Birleşmiş Milletlerde yapılan bu toplantının sonuçlarını 
tartışmış ve Dünya Kanser Bildirgesi hedeflerine yönelik hedefler ve yapılması gerekenler değerlendirilmiştir. 
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Konya Şubemizin 3. Olağan Genel Kurul toplantısı 28 Mayıs 2011 tarihinde yapılmıştır. 

Başkanlığa : Dr.Eyüp Çetin 
2. Başkanlığa : Dr.Seyit Karaca 
Genel Sekreterliğe : İnş.Müh.Şükrü Uyar
Saymanlığa : Aydan Akman 
Üyeliklere  : Op.Dr.Talha Demirağ 
   Prof.Dr.Osman Yılmaz
   Dr.Hüsamettin Vatansev 
   seçilmişlerdir.

TüRK  KAnSER  ARAŞTIRMA  VE  SAVAŞ 
KuRuMu  DERnEğİ  KOnYA  ŞuBESİ’nİn
3.  OLAğAn  GEnEL  KuRuLu

Sigaranı Söndür, Yüzümü Güldür
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Hüsamettin Yarımsakal
Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği’nin 

1992 yılından beri asil üyeliğini sürdüren Sn. Hüsamettin 
Yarımsakal 16 Temmuz 2011 tarihinde vefat etti ve 18 Temmuz 
2011 tarihinde Karşıyaka Mezarlığına defnedildi. Ailesine ve 
camiamıza başsağlığı diliyoruz. 

Hüseyin Hami Gerçek
Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği’nin 2000 

yılından beri asil üyeliğini sürdüren Sn. Hüseyin Hami Gerçek 
6 Ağustos 2011 tarihinde vefat etti ve Bodrum Kadıkalesi 
Mezarlığına defnedildi. Ailesine ve camiamıza başsağlığı 
diliyoruz.

ACI KAYIPLARIMIZ

Sigaranı Söndür, Yüzümü Güldür
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Dr. Ahmet Yürkyılmaz
Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği’nin 2007 

yılından beri asil üyeliğini sürdüren Sn. Dr.Ahmet Türkyılmaz 
12 Aralık 2011 tarihinde vefat etti ve 14 Aralık 2011 tarihinde 
Karşıyaka Mezarlığına defnedildi. Ailesine ve camiamıza 
başsağlığı diliyoruz. 

Dr. Celalettin Sönmez
Türk Kanser Araştırma ve Savaş Kurumu Derneği’nin  

1988  yılından beri  asil üyeliğini sürdüren Sn. Dr.Celalettin 
Sönmez  8 Kasım 2011 tarihinde vefat etti ve Karşıyaka 
Mezarlığına defnedildi. Ailesine ve camiamıza başsağlığı 
diliyoruz.

ACI KAYIPLARIMIZ
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DERNEĞİMİZE BAĞIŞ YAPAN
TÜM OKULLAR, KİŞİLER VE

KURULUŞLARA
TEŞEKKÜR EDERİZ

nakit Bağışları

Sn. Ü.Gülsüm Bülbül TL.10.000.-, Sn. Nevzat Avcı TL.1.000.-, Sn. Gülseren Yılmaz TL.1.500.-, Oyparsan 
Sigorta Aracılığı Hizmetleri Ltd.Şti. TL. 2.505,43 Derneğimize bağış yapmıştır. 

T.İş Bankası İnteraktif Bankacılık Sistemi aracılığı ile çeşitli okullar, kişiler ve kuruluşlar tarafından 
Derneğimize bağışlar yapılmıştır.

Akbank T.A.Ş. Sanal Pos Sistemi aracılığı ile çeşitli okullar, kişiler ve kuruluşlar tarafından Derneğimize 
bağışlar yapılmıştır.

Akbank T.A.Ş. İnternet Şubesi aracılığı ile çeşitli kişiler ve kuruluşlar tarafından Derneğimize bağışlar 
yapılmıştır.

İlaç Bağışları

Sn. Mehmet Uysal, Sn. Aynur Demir, Sn. Şenol Soydemir Derneğimize ilaç bağışı yapmıştır. 

Giysi Bağışları

Sn. Taner Özdemir, Sn. Gülendam Özyıldırım Derneğimize giysi bağışı yapmıştır. 

Çeşitli Bağışlar

Sn. Mehmet Uysal havalı yatak, hasta yatağı bağışı, Sn. Emel Dağdeviren 2 adet peruk bağışı, Sn. Gülendam 
Özyıldırım muhtelif oyuncak bağışı yapmıştır. 

TüRK  KAnSER  ARAŞTIRMA  VE 
SAVAŞ  KuRuMu  DERnEğİ’nE  
YAPILAn  BAğIŞLAR 
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Kanser konusunda çeşitli kitapların 
basımını da yürüten Derneğimiz, Türkiye’de 
mevcut kanser istatistiklerinin bir araya 
toplanması ve derlenmesinde öncülük 
etmiş, bu çalışmalarını bir kitap halinde 
yayınlamıştır. Halk eğitimi amacı ile 1952 
yılından beri “Türk Kanser Haberleri” 
dergisi yayınlanmakta ve ücretsiz olarak 
dağıtılmaktadır. 1969 yılında “Kanser” adı 
ile Türkçe olarak yayın hayatına başlayan 
bilimsel dergimiz, 1976 yılından itibaren 
“Kanser, The Turkish Journal of Cancer” 
ismi ile yayın hayatına devam etmiş 
olup, 1992 yılından itibaren ise “Turkish 
Journal of Cancer” adı ile düzenli olarak 
yayınlanmaya devam etmektedir. 2003 
yılından itibaren www.turkjcancer.org.tr 
adresinden elektronik olarak yayınlanmaya 
başlanmıştır. 

1992 yılında UICC-Okullarda Kanser Eğitimi kitabı ve 1994 
yılında Kanser Konusunda Genel Bilgiler kitabı bastırılmış ve 
dağıtılmıştır. 

UICC, Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü’nün “Malign 
Tümörlerde TNM Sınıflaması” adlı kitabı bastırılarak Onkoloji 
alanında çalışan hekimlerin kullanımına sunulmuştur.

Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü -UICC tarafından 
basılan UICC- Klinik Onkoloji kitabının sekizinci baskısında 
bir önceki baskı güncellenmiş ve geliştirilmiştir. Dünyaca 
tanınmış, aktif çalışan onkologlar tarafından editörlüğü 
yapılan UICC Klinik Onkoloji kitabımızda   kanserin tanınması, 
tanımlanması, tanı konulması ve tedavisi konularında temel 
bilgileri sunulmaktadır.

Kanserden korunma, erken tanı ve tedavi konularında 
halkı bilinçlendirmek için, broşür, afiş ve kitapçıklar 
bastırılmakta, halkımıza, okullara, üniversitelere, kreşlere, 
sağlık ocaklarına, çeşitli kurum ve kuruluşlara dağıtımı 
sağlanmaktadır.

YAYInLARIMIZ

YAYInLARIMIZDAn TEMİn ETMEK İÇİn 

İRTİBAT ADRESİMİZ

TÜRK KANSER ARAŞTIRMA VE SAVAŞ KURUMU DERNEĞİ

ATAÇ 1.SOKAK NO: 21/1 YENİŞEHİR/ANKARA  

 TEL: (0 312) 431 29 50 – 431 29 51

info@turkkanser.org.tr @ www.turkkanser.org.tr
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 YEnİ YAYInLARIMIZ

UICC KLİNİK ONKOLOJİ
UICC Klinik Onkoloji kitabımızın sekizinci baskısı çıkmıştır. UICC 
Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü tarafından basılan UICC 
Klinik Onkoloji kitabının sekizinci baskısında bir önceki baskı 
güncellenmiş ve geliştirilmiştir. Dünyaca tanınmış, aktif çalışan 
onkologlar tarafından editörlüğü yapılan UICC Klinik Onkoloji 
kitabımızda kanserin tanınması, tanımlanması, tanı konulması ve 
tedavisi konularında temel bilgileri sunulmaktadır.

MALİNG TÜMÖRLERDE TNM SINIFLAMASI
UICC , Uluslararası Kanser Kontrol Örgütü’nün
Malign Tümörlerde TNM Sınıflaması adlı kitabı 
Prof.Dr.Şevket Ruacan ve Prof.Dr.Arzu Sungur’un 
çeviri editörlüğünde Türkçe’ye çevrilerek, Onkoloji alanında 
çalışan hekimlerin kullanımına sunulmuştur.

YEnİ KİTAP YEnİ KİTAP
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TÜRK KANSER ARAŞTIRMA VE SAVAŞ KURUMU DERNEĞİ’NİN
BASILMIŞ OLAN YAYINLARINDAN BAZILARI

YAYInLARIMIZ
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TÜRK KANSER ARAŞTIRMA VE SAVAŞ KURUMU DERNEĞİ’NİN
BASILMIŞ OLAN YAYINLARINDAN BAZILARI

YAYInLARIMIZ
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SİGARA İÇENLERE DUYURULUR
Sigara dumanı ile 4000 çeşit zehirli kimyasal madde

solunum yoluyla alınmaktadır

(*Kanser yaptığı bilinen maddeler)

Asid Sinhidrik
(Gaz odalarında kullanılır)

Toluidin*

Amonyak
(Deterjanda)

Üretan*

Toluen
(Endüstriel sıvı)

Arsenik
(Korkunç zehir)

Dibenzacridin*

Fenol

Bütan

Polonium 210*
(Radyoaktif madde)

DDT
(Böcek öldürücü)

Aseton 
(Çözücü)

Napitlamin

Metanol* 
(Fişek ateşleyici)

Pyren

Dimetilnitrozamin*

Naftalin 
(Güve öldürücü)

Kadmium* 
(Akü yapımında kullanılır)

Karbon Monoksid 
(Egzoz Gazı)

Vinyl Klorür 
(Plastik sanayii maddesi)


